

KOMPLEX BYTOVÝCH DOMŮ, PRAHA JAROV - OS ZM, II. etapa, 3a. fáze

Zpracováno programem BUILDpower

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.2
---------	--------	---	----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		53 047 363,00	53 047 363,00	0,00
NO 310	Bytový dům č. 22	53 047 363,00	53 047 363,00	0,00
PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	53 047 363,00	53 047 363,00	0,00

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.3
---------	--------	---	----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	0,00	217 743,41	217 743,41	0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	2 132 391,21	925 826,88	3 058 218,09	1 024,57065
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	4 542 342,33	3 397 150,33	7 939 492,66	1 932,41666
4	Vodorovné konstrukce	HSV	5 766 600,69	3 344 321,03	9 110 921,72	2 697,80052
44	Zastřešení	HSV	258 274,43	82 271,56	340 545,99	403,45021
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	553 736,24	1 268 556,94	1 822 293,18	93,60911
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	11 697,72	9 969,48	21 667,20	0,37909
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	2 039 797,11	862 877,38	2 902 674,49	61,85854
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	968 132,42	293 713,94	1 261 846,36	371,35842
64	Výplně otvorů	HSV	54 505,55	21 520,65	76 026,20	1,88658
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	29 775,42	10 393,35	40 168,77	34,78272
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	0,00	128 594,05	128 594,05	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	2 523 004,75	2 523 004,75	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	327 129,81	225 993,56	553 123,37	14,57173
712	Živičné krytiny	PSV	500 406,50	207 541,34	707 947,84	10,45550
713	Izolace tepelné	PSV	923 200,40	255 719,24	1 178 919,64	15,71070
720	Zdravotechnická instalace	PSV	91 014,26	2 072 248,74	2 163 263,00	0,00023
730	Ústřední vytápění	PSV	7 501,71	1 263 079,29	1 270 581,00	0,00010
764	Konstrukce klempířské	PSV	122 601,80	141 049,40	263 651,20	2,11061
766	Konstrukce truhlářské	PSV	1 991 089,69	2 938 838,24	4 929 927,93	13,97740
767	Konstrukce zámečnické	PSV	1 963 655,00	582 764,99	2 546 419,99	0,96615
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	773 404,33	374 350,60	1 147 754,93	26,85792
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV	1 522 723,13	372 004,15	1 894 727,28	11,15611
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV	147 222,89	72 616,48	219 839,37	1,03266
781	Obklady keramické	PSV	362 488,24	312 201,54	674 689,78	4,17617
783	Nátěry	PSV	29 512,30	27 307,47	56 819,77	0,09061
784	Malby	PSV	63 936,58	247 564,45	311 501,03	2,52220
M21	Elektromontáže	MON	0,00	3 200 000,00	3 200 000,00	0,00000
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON	0,00	65 000,00	65 000,00	0,00000
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON	0,00	1 390 000,00	1 390 000,00	0,00000
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON	0,00	1 030 000,00	1 030 000,00	0,00000
			25 183 139,76	27 864 223,24	53 047 363,00	6 725,74059

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.4
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1 Zemní práce

1	131301202R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 1000 m3	m3	207,97	591,00	122 913,23
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	591,00	122 913,23
	Výkaz výměr:	Objemy na jednotlivé objekty (č.20= 207,356, č.21= 189,306, č.22= 207,975, č.23= 189,306): 0		0,00		
		Objekt č. 22 - zářez: 207,975		207,97		
2	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	732,57	58,50	42 855,55
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	58,50	42 855,55
	Výkaz výměr:	Objemy na jednotlivé objekty (č.20= 207,356, č.21= 189,306, č.22= 207,975, č.23= 189,306): 0		0,00		
		Objekt č. 22 - zářez: 207,975		207,97		
		Vývrt z pilotážních prací na jednotlivé objekty (č.20= 147,08, č.21= 130,62, č.22= 143,55, č.23= 130,62): 0		0,00		
		Objekt č. 22 - piloty vývrt: 143,55		143,55		
		Koeficient Nakypření zeminy dle třídy (Kn = 1,25 => 25%): 0,25		87,88		
		Budoucí zásypy objektu č. 22 (opětovné naložení z mezideponie, hutněno na 95% PS, tudíž potřebné Kn = 1,2 => 20%): 244,306		244,31		
		Koeficient Nakypření zeminy potřebné na 95 % zhutnění (Kn = 1,2 => 20%): 0,2		48,86		
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	732,57	53,90	39 485,71
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	53,90	39 485,71
	Výkaz výměr:	Objemy na jednotlivé objekty (č.20= 207,356, č.21= 189,306, č.22= 207,975, č.23= 189,306): 0		0,00		
		Objekt č. 22 - zářez: 207,975		207,97		
		Vývrt z pilotážních prací na jednotlivé objekty (č.20= 147,08, č.21= 130,62, č.22= 143,55, č.23= 130,62): 0		0,00		
		Objekt č. 22 - piloty vývrt: 143,55		143,55		
		Koeficient Nakypření zeminy dle třídy (Kn = 1,25 => 25%): 0,25		87,88		
		Budoucí zásypy objektu č. 22 (opětovné naložení z mezideponie, hutněno na 95% PS, tudíž potřebné Kn = 1,2 => 20%): 244,306		244,31		
		Koeficient Nakypření zeminy potřebné na 95 % zhutnění (Kn = 1,2 => 20%): 0,2		48,86		
4	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	293,17	42,60	12 488,92
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	42,60	12 488,92
	Výkaz výměr:	Zásypy jižní - terén a předzahrádky 60%: 0		0,00		
		Zásypy severní - předzahrádky 25%: 0		0,00		
		Zásypy - dokončení 15%: 0		0,00		
		Budoucí zásypy objektu č. 22 (opětovné naložení z mezideponie, hutněno na 95% PS, tudíž potřebné Kn = 1,2 => 20%): 244,306		244,31		
		Koeficient Nakypření zeminy potřebné na 95 % zhutnění (Kn = 1,2 => 20%): 0,2		48,86		

Celkem za: 1	Zemní práce	217 743,41
---------------------	--------------------	-------------------

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.5
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
5	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	878,00	6,50	5 707,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	6,50	5 707,00
6	264411411R00	Vrty pro piloty nezap.do 650 mm hl.0-5 m hor.4	m	90,00	3 740,00	336 600,00
				Dodávka:	1 808,65	162 778,50
				Montáž:	1 931,35	173 821,50
	Výkaz výměr:	Piloty průměr 600 mm: 90		90,00		
7	264411412R00	Vrty pro piloty nezap.do 650 mm hl.nad 5 m hor.4	m	12,00	3 835,00	46 020,00
				Dodávka:	1 809,10	21 709,20
				Montáž:	2 025,90	24 310,80
	Výkaz výměr:	Piloty průměr 600 mm: 12		12,00		
8	264412111R00	Vrty pro piloty nezap.do 1050 mm hl.0-5 m hor.4	m	63,50	6 945,00	441 007,50
				Dodávka:	3 279,74	208 263,49
				Montáž:	3 665,26	232 744,01
	Výkaz výměr:	Piloty průměr 900 mm: 63,5		63,50		
9	264412112R00	Vrty pro piloty nezap.do 1050 mm hl.nad 5 m hor.4	m	8,00	7 205,00	57 640,00
				Dodávka:	3 277,75	26 222,00
				Montáž:	3 927,25	31 418,00
	Výkaz výměr:	Piloty průměr 900 mm: 8		8,00		
10	264412211R00	Vrty pro piloty nezap.do 1250 mm hl.0-5 m hor.4	m	15,00	8 180,00	122 700,00
				Dodávka:	4 126,63	61 899,45
				Montáž:	4 053,37	60 800,55
	Výkaz výměr:	Piloty průměr 1200 mm: 15		15,00		
11	224311432R00	Výplň pilot z C 30/37 XA2, se suspenzí	m3	143,55	2 750,00	394 762,50
				Dodávka:	2 750,01	394 763,94
				Montáž:	-0,01	-1,44
	Výkaz výměr:	600 mm: (90+12)*0,6		61,20		
		900 mm: (63,5+8)*0,9		64,35		
		1200 mm: 15*1,2		18,00		
12	224361114R00	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10505	t	2,84	35 060,00	99 570,40
				Dodávka:	20 590,31	58 476,48
				Montáž:	14 469,69	41 093,92
13	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	242,98	2 510,00	609 872,27
				Dodávka:	2 304,14	559 853,02
				Montáž:	205,86	50 019,25
14	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10505	t	31,39	28 660,00	899 522,76
				Dodávka:	20 030,46	628 676,02
				Montáž:	8 629,54	270 846,74
15	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	74,15	525,00	38 928,23
				Dodávka:	131,48	9 749,11
				Montáž:	393,52	29 179,12
16	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	74,15	79,40	5 887,43

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.6
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	79,40	5 887,43

Popis:	Včetně očištění, vytřídění a uložení bedního materiálu.				
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání				
					3 058 218,09

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
17	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30	m3	438,13	2 750,00	1 204 871,25
				Dodávka:	2 373,51	1 039 917,80
				Montáž:	376,49	164 953,45
	Výkaz výměr:	1.PP - obvodové stěny s požadavkem XC2: 96,245		96,25		
		1.PP - vnitřní knc (mimo sloupy): 15,96		15,96		
		1.NP - celé patro + stěna předzahrádky 2x: 78,42		78,42		
		2.NP - celé patro: 39,13		39,13		
		3.NP - celé patro: 39,13		39,13		
		4.NP - celé patro: 39,13		39,13		
		5.NP - celé patro: 39,13		39,13		
		6.NP - celé patro: 39,13		39,13		
		7.NP - celé patro: 30,83		30,83		
		Střecha - atiky, výlezy, postupy a výtahová šachta: 21,03		21,03		
18	311321825R00	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 25/30	m3	3,21	2 950,00	9 469,50
				Dodávka:	2 538,19	8 147,59
				Montáž:	411,81	1 321,91
	Popis:	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.				
	Výkaz výměr:	1.PP - pohledový beton vstupu: 3,21		3,21		
19	311351111R00	Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - zřízení	m2	3 996,19	400,00	1 598 476,00
				Dodávka:	138,59	553 831,97
				Montáž:	261,41	1 044 644,03
	Výkaz výměr:	1.PP (bez vchodu - pohled. beton): 928,23 - 31,2		897,03		
		1.NP: 643,87		643,87		
		2.NP: 391,41		391,41		
		3.NP: 391,41		391,41		
		4.NP: 391,41		391,41		
		5.NP: 391,41		391,41		
		6.NP: 391,41		391,41		
		7.NP: 299,72		299,72		
		Střecha - atiky, výlezy, šachty + výtah: 198,52		198,52		
20	311351112R00	Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - odstr.	m2	3 996,19	173,00	691 340,87
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	173,00	691 340,87
	Výkaz výměr:	1.PP (bez vchodu - pohled. beton): 928,23 - 31,2		897,03		
		1.NP: 643,87		643,87		
		2.NP: 391,41		391,41		
		3.NP: 391,41		391,41		
		4.NP: 391,41		391,41		
		5.NP: 391,41		391,41		
		6.NP: 391,41		391,41		
		7.NP: 299,72		299,72		
		Střecha - atiky, výlezy, šachty + výtah: 198,52		198,52		

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.7
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
21	311351805R00	Bednění nadzákl.zdí pohled.hl.oboustranné-zřízení	m2	31,20	482,50	15 054,00
				Dodávka:	225,74	7 043,09
				Montáž:	256,76	8 010,91
	Výkaz výměr:	Vchod - pohledový beton 1. PP: 31,2		31,20		
22	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	31,20	178,00	5 553,60
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	178,00	5 553,60
	Výkaz výměr:	Vchod - pohledový beton 1. PP: 31,2		31,20		
23	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10505	t	55,75	28 640,00	1 596 680,00
				Dodávka:	19 637,17	1 094 772,23
				Montáž:	9 002,83	501 907,77
	Výkaz výměr:	1.PP - minus vchod z pohl. betonu: 19,81		19,81		
		1.NP: 8,57		8,57		
		2.NP: 4,52		4,52		
		3.NP: 5,09		5,09		
		4.NP: 4,85		4,85		
		5.NP: 4,85		4,85		
		6.NP: 4,31		4,31		
		7.NP: 3,1		3,10		
		Střecha - atiky, výlezy, šachty + výtah: 0,65		0,65		
24	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10505	t	0,22	28 640,00	6 300,80
				Dodávka:	19 637,17	4 320,18
				Montáž:	9 002,83	1 980,62
	Výkaz výměr:	Vchod - pohledový beton 1. PP: 0,22		0,22		
25	330321411R00	Beton sloupů a piliřů železový C 30/37	m3	45,86	3 520,00	161 441,28
				Dodávka:	2 808,33	128 801,25
				Montáž:	711,67	32 640,03
	Výkaz výměr:	1.PP: 11,10		11,10		
		1.NP: 5,172		5,17		
		2.NP: 3,84		3,84		
		3.NP: 5,05		5,05		
		4.NP: 5,05		5,05		
		5.NP: 5,05		5,05		
		6.NP: 5,652		5,65		
		7.NP: 4,95		4,95		
26	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení	m2	493,10	330,50	162 969,55
				Dodávka:	142,60	70 316,06
				Montáž:	187,90	92 653,49
	Výkaz výměr:	1.PP: 103,6		103,60		
		1.NP: 56,38		56,38		
		2.NP: 38,64		38,64		
		3.NP: 57,38		57,38		
		4.NP: 57,38		57,38		
		5.NP: 57,38		57,38		
		6.NP: 71,54		71,54		
		7.NP: 50,8		50,80		

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.8
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
27	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění	m2	493,10	74,00	36 489,40
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	74,00	36 489,40
	Výkaz výměr:	1.PP: 103,6		103,60		
		1.NP: 56,38		56,38		
		2.NP: 38,64		38,64		
		3.NP: 57,38		57,38		
		4.NP: 57,38		57,38		
		5.NP: 57,38		57,38		
		6.NP: 71,54		71,54		
		7.NP: 50,8		50,80		
28	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli 10505	t	9,57	30 740,00	294 181,80
				Dodávka:	20 020,66	191 597,72
				Montáž:	10 719,34	102 584,08
	Výkaz výměr:	1.PP: 3,7		3,70		
		1.NP: 1,31		1,31		
		2.NP: 0,75		0,75		
		3.NP: 0,85		0,85		
		4.NP: 0,81		0,81		
		5.NP: 0,81		0,81		
		6.NP: 0,72		0,72		
		7.NP: 0,62		0,62		
		Střecha - atiky, výlezy, šachty + výtah: 0		0,00		
29	311238138R00	Zdivo POROTHERM 25 AKU Z P15 na MC 10, tl.250 mm	m2	211,48	1 279,00	270 482,92
				Dodávka:	1 016,38	214 944,04
				Montáž:	262,62	55 538,88
	Výkaz výměr:	1.PP: 0		0,00		
		1.NP: 0		0,00		
		2.NP: 43,33		43,33		
		3.NP: 34,37		34,37		
		4.NP: 34,37		34,37		
		5.NP: 34,37		34,37		
		6.NP: 34,37		34,37		
		7.NP: 30,67		30,67		
30	311238130R00	Zdivo POROTHERM 19 AKU P+D P15 na MC 10, tl.190 mm	m2	12,50	835,00	10 437,50
				Dodávka:	617,12	7 714,00
				Montáž:	217,88	2 723,50
	Výkaz výměr:	2.NP: 12,5		12,50		
31	311238113R00	Zdivo POROTHERM 24 P+D P10 na MVC 5, tl. 240 mm	m2	464,51	809,00	375 788,59
				Dodávka:	565,39	262 629,31
				Montáž:	243,61	113 159,28
	Výkaz výměr:	1.PP: 0		0,00		
		1.NP: 47,97		47,97		
		2.NP: 59,78		59,78		
		3.NP: 68,23		68,23		
		4.NP: 68,23		68,23		
		5.NP: 68,23		68,23		
		6.NP: 68,23		68,23		

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.9
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		7.NP: 83,84		83,84		
32	311238112R00	Zdivo POROTHERM 17,5 P+D P10 na MVC 5, tl. 175 mm	m2	82,74	659,00	54 525,66
				Dodávka:	451,79	37 381,10
				Montáž:	207,21	17 144,56
	Výkaz výměr:	1.PP: 0		0,00		
		1.NP: 19,84		19,84		
		2.NP: 10,2		10,20		
		3.NP: 12,05		12,05		
		4.NP: 12,05		12,05		
		5.NP: 12,05		12,05		
		6.NP: 12,05		12,05		
		7.NP: 4,5		4,50		
33	317168111R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1000 mm	kus	7,00	175,50	1 228,50
				Dodávka:	106,15	743,05
				Montáž:	69,35	485,45
	Popis:	Včetně dodávky překladů.				
	Výkaz výměr:	1.NP: 2		2,00		
		2.NP: 1		1,00		
		3.NP: 1		1,00		
		4.NP: 1		1,00		
		5.NP: 1		1,00		
		6.NP: 1		1,00		
34	317168112R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm	kus	88,00	245,00	21 560,00
				Dodávka:	149,60	13 164,80
				Montáž:	95,40	8 395,20
	Popis:	Včetně dodávky překladů.				
	Výkaz výměr:	1.NP: 7		7,00		
		2.NP: 10		10,00		
		3.NP: 15		15,00		
		4.NP: 15		15,00		
		5.NP: 15		15,00		
		6.NP: 15		15,00		
		7.NP: 11		11,00		
35	317168114R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1750 mm	kus	18,00	312,50	5 625,00
				Dodávka:	211,16	3 800,88
				Montáž:	101,34	1 824,12
	Popis:	Včetně dodávky překladů.				
	Výkaz výměr:	1.NP: 1		1,00		
		2.NP: 3		3,00		
		3.NP: 3		3,00		
		4.NP: 3		3,00		
		5.NP: 3		3,00		
		6.NP: 3		3,00		
		7.NP: 2		2,00		
36	317168115R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x2000 mm	kus	2,00	340,50	681,00

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.10
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	236,21	472,42
				Montáž:	104,29	208,58
		Popis: Včetně dodávky překladů.				
		Výkaz výměr: 7.NP: 2		2,00		
37	317168122R00	Překlad POROTHERM plochý 145x71x1250 mm	kus	2,00	258,00	516,00
				Dodávka:	162,60	325,20
				Montáž:	95,40	190,80
		Popis: Včetně dodávky překladů.				
		Výkaz výměr: 2.NP: 1		1,00		
		7.NP: 1		1,00		
38	317168128R00	Překlad POROTHERM plochý 145x71x2750 mm	kus	1,00	517,00	517,00
				Dodávka:	372,68	372,68
				Montáž:	144,32	144,32
		Popis: Včetně dodávky překladů.				
		Výkaz výměr: 2.NP: 1		1,00		
39	317168132R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1500 mm	kus	2,00	373,00	746,00
				Dodávka:	295,68	591,36
				Montáž:	77,32	154,64
		Výkaz výměr: 7.NP: 2		2,00		
40	317168136R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x2500 mm	kus	6,00	806,00	4 836,00
				Dodávka:	692,82	4 156,92
				Montáž:	113,18	679,08
		Výkaz výměr: 2.NP: 3		3,00		
		3.NP: 1		1,00		
		4.NP: 1		1,00		
		5.NP: 1		1,00		
41	317168226R00	Překlad POROTHERM VARIO dl. 2500 mm š. 365 mm	kus	1,00	4 560,00	4 560,00
				Dodávka:	3 981,35	3 981,35
				Montáž:	578,65	578,65
		Popis: Včetně dodávky překladů, dodávky a uložení tepelné izolace nad tepelně izolačním dílem VARIO. Izolace je z pěnového polystyrenu tl. 100 mm.				
		Výkaz výměr: 7.NP - ŠÍŘKA 240 MM!! - individual. snížení ceny: 1		1,00		
42	342248112R00	Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm	m2	1 275,17	503,00	641 410,51
				Dodávka:	329,37	420 002,74
				Montáž:	173,63	221 407,77
		Výkaz výměr: 1.PP: 0		0,00		
		1.NP: 125,32		125,32		
		2.NP: 180,97		180,97		
		3.NP: 199,34		199,34		
		4.NP: 199,34		199,34		
		5.NP: 199,34		199,34		
		6.NP: 199,34		199,34		
		7.NP: 171,52		171,52		

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.11
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
43	342248114R00	Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm	m2	237,78	538,00	127 925,64
				Dodávka:	358,90	85 339,24
				Montáž:	179,10	42 586,40
	Výkaz výměr:	1.PP: 0		0,00		
		1.NP: 25,5		25,50		
		2.NP: 42,3		42,30		
		3.NP: 32,2		32,20		
		4.NP: 32,2		32,20		
		5.NP: 32,2		32,20		
		6.NP: 32,2		32,20		
		7.NP: 41,18		41,18		
44	342255026RT1	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 125 mm	m2	152,12	548,00	83 361,76
				Dodávka:	387,76	58 986,05
				Montáž:	160,24	24 375,71
	Výkaz výměr:	1.PP: 42,76		42,76		
		1.NP: 109,36		109,36		
45	342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm	m2	53,83	613,00	32 997,79
				Dodávka:	446,64	24 042,63
				Montáž:	166,36	8 955,16
	Výkaz výměr:	1.PP: 48,83		48,83		
		1.NP: 5		5,00		
46	342255032RT2	Příčky z desek Ytong tl. 20 cm, desky P 4 - 500, 599 x 249 x 200 mm	m2	77,63	720,00	55 893,60
				Dodávka:	525,10	40 763,51
				Montáž:	194,90	15 130,09
	Výkaz výměr:	1.PP: 0		0,00		
		1.NP: 11,62		11,62		
		2.NP: 10,08		10,08		
		3.NP: 10,22		10,22		
		4.NP: 10,22		10,22		
		5.NP: 10,22		10,22		
		6.NP: 10,22		10,22		
		7.NP: 15,05		15,05		
47	317121043RT1	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nosný NOP II / 3 / 23 129 x 24,9 x 25 cm	kus	27,00	1 033,00	27 891,00
				Dodávka:	895,13	24 168,51
				Montáž:	137,87	3 722,49
	Výkaz výměr:	1.PP: 9		9,00		
		1.NP: 18		18,00		
48	317121044R00	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm	kus	2,00	1 233,00	2 466,00
				Dodávka:	1 061,13	2 122,26
				Montáž:	171,87	343,74
	Výkaz výměr:	1.PP: 2		2,00		
49	346244313R00	Obezdivky van z desek Ytong tl. 100 mm	m2	34,74	529,00	18 377,46

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.12
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	295,87	10 278,52
				Montáž:	233,13	8 098,94
		Výkaz výměr: Celý objekt - obezdívka van a sprchových koutů: 34,74		34,74		
50	346275113R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	105,42	561,00	59 140,62
				Dodávka:	368,49	38 846,22
				Montáž:	192,51	20 294,40
		Výkaz výměr: Celý objekt - přizdívky ZTI - sociální místnosti: 105,42		105,42		
51	346275115R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	93,95	702,00	65 952,90
				Dodávka:	500,27	47 000,37
				Montáž:	201,73	18 952,53
		Výkaz výměr: Celý objekt - přizdívky ZTI - sociální místnosti: 93,95		93,95		
52	317940010RA0	Osazení válcovaných profilů do č.12	t	0,05	28 271,35	1 357,02
				Dodávka:	20 002,93	960,14
				Montáž:	8 268,42	396,88
		Výkaz výměr: 1.NP: 0,0275		0,03		
		2.NP: 0,0135		0,01		
		7.NP: 0,007		0,01		
53	342012132RT2	Příčka SDK tl. 80 mm, ocel.kce, 1x oplášť., RF 15mm, izolace tloušťky 40 mm, EI 60	m2	401,65	718,00	288 386,14
				Dodávka:	350,57	140 807,14
				Montáž:	367,43	147 579,00
		Výkaz výměr: Celý objekt - komplet: 401,652		401,65		
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce						7 939 492,66

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
54	411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37	m3	367,83	2 900,00	1 066 707,00
				Dodávka:	2 555,39	939 949,10
				Montáž:	344,61	126 757,90
		Výkaz výměr: nad 1.PP - celé patro garáže x předzahrádky (2 úrovně): 367,83		367,83		
55	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	581,65	2 660,00	1 547 189,00
				Dodávka:	2 315,39	1 346 746,59
				Montáž:	344,61	200 442,41
		Výkaz výměr: strop nad 1.NP (vč. převisu + mezipodesta): 79,49		79,49		
		strop nad 2.NP (vč. balkonu + mezipodesta): 78,72		78,72		
		strop nad 3.NP (vč. balkonu + mezipodesta): 78,27		78,27		
		strop nad 4.NP (vč. balkonu + mezipodesta): 78,27		78,27		
		strop nad 5.NP (vč. balkonu + mezipodesta): 78,27		78,27		
		strop nad 6.NP (+ mezipodesta): 101,06		101,06		
		strop nad 7.NP: 60,23		60,23		
		1.PP - obvodový průvlak (OP) - prováděno dohromady = součást stropu: 0		0,00		
		1.NP (OP): 3,72		3,72		
		2.NP (OP): 3,95		3,95		
		3.NP (OP): 4,05		4,05		
		4.NP (OP): 4,05		4,05		
		5.NP (OP): 4,05		4,05		

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.13
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		6.NP (OP): 4,01		4,01		
		7.NP (OP): 3,51		3,51		
56	411321825R00	Stropy deskové ze železobetonu pohledového C 25/30	m3	2,98	2 670,00	7 943,25
				Dodávka:	2 325,39	6 918,04
				Montáž:	344,61	1 025,21
	Výkaz výměr:	1.PP - pohledový beton vstupu: 2,975		2,98		
57	411351203R00	Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 10kPa	m2	4 065,33	563,00	2 288 780,79
				Dodávka:	265,47	1 079 223,16
				Montáž:	297,53	1 209 557,63
	Výkaz výměr:	strop nad 1.PP vč. balkonu (minus vchod - pohled. beton): 964,7 - 13,89		950,81		
		strop nad 1.NP vč. balkonu, převisů, mezipodesta: 418		418,00		
		strop nad 2.NP vč. balkonu, mezipodesta: 412,5		412,50		
		strop nad 3.NP vč. balkonu, mezipodesta: 409,2		409,20		
		strop nad 4.NP vč. balkonu, mezipodesta: 409,2		409,20		
		strop nad 5.NP vč. balkonu, mezipodesta: 409,2		409,20		
		strop nad 6.NP vč. mezipodesty: 429		429,00		
		strop nad 7.NP: 313,5		313,50		
		1.PP - obvodový průvlak (OP) - prováděno dohromady = součást stropu: 0		0,00		
		1.NP (OP): 38,55		38,55		
		2.NP (OP): 41,91		41,91		
		3.NP (OP): 51,31		51,31		
		4.NP (OP): 51,31		51,31		
		5.NP (OP): 51,31		51,31		
		6.NP (OP): 43,65		43,65		
		7.NP (OP): 35,88		35,88		
58	411351204R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 10kPa	m2	4 065,33	162,00	658 583,46
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	162,00	658 583,46
	Výkaz výměr:	strop nad 1.PP vč. balkonu (minus vchod - pohled. beton): 964,7 - 13,89		950,81		
		strop nad 1.NP vč. balkonu, převisů, mezipodesta: 418		418,00		
		strop nad 2.NP vč. balkonu, mezipodesta: 412,5		412,50		
		strop nad 3.NP vč. balkonu, mezipodesta: 409,2		409,20		
		strop nad 4.NP vč. balkonu, mezipodesta: 409,2		409,20		
		strop nad 5.NP vč. balkonu, mezipodesta: 409,2		409,20		
		strop nad 6.NP vč. mezipodesty: 429		429,00		
		strop nad 7.NP: 313,5		313,50		
		1.PP - obvodový průvlak (OP) - prováděno dohromady = součást stropu: 0		0,00		
		1.NP (OP): 38,55		38,55		
		2.NP (OP): 41,91		41,91		
		3.NP (OP): 51,31		51,31		
		4.NP (OP): 51,31		51,31		
		5.NP (OP): 51,31		51,31		
		6.NP (OP): 43,65		43,65		
		7.NP (OP): 35,88		35,88		
59	411351203R00	Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 10kPa	m2	13,89	750,00	10 417,50
				Dodávka:	360,84	5 012,07
				Montáž:	389,16	5 405,43
	Výkaz výměr:	1. PP - pohledový beton vchodu: 13,89		13,89		

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.14
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
60	411351204R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 10kPa	m2	13,89	185,00	2 569,65
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	185,00	2 569,65
	Výkaz výměr:	1. PP - pohledový beton vchodu: 13,89		13,89		
61	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	108,76	29 390,00	3 196 456,40
				Dodávka:	19 937,27	2 168 377,49
				Montáž:	9 452,73	1 028 078,91
	Výkaz výměr:	strop nad 1.PP (vč. průvlaků - minus výztuž vstupu pohled. beton) - horní + dolní výztuž: 18,79+16,49 - 0,21		35,07		
		strop nad 1.NP (vč. průvlaků, balkonů a schod. mezipodest) - horní + dolní výztuž: 5,4+4,72		10,12		
		strop nad 2.NP (vč. průvlaků, balkonů a schod. mezipodest) - horní + dolní výztuž: 6,01+4,96		10,97		
		strop nad 3.NP (vč. průvlaků, balkonů a schod. mezipodest) - horní + dolní výztuž: 6,02+4,70		10,72		
		strop nad 4.NP (vč. průvlaků, balkonů a schod. mezipodest) - horní + dolní výztuž: 6,02+4,70		10,72		
		strop nad 5.NP (vč. průvlaků, balkonů a schod. mezipodest) - horní + dolní výztuž: 6,02+4,70		10,72		
		strop nad 6.NP (vč. průvlaků a schod. mezipodest) - horní + dolní výztuž: 5,76+6,34		12,10		
		strop nad 7.NP (vč. průvlaků) - horní + dolní výztuž: 3,86+4,48		8,34		
62	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	0,21	29 390,00	6 171,90
				Dodávka:	19 937,27	4 186,83
				Montáž:	9 452,73	1 985,07
	Výkaz výměr:	Výztuž vstupu z pohled. betonu 1. PP: 0,21		0,21		
63	430321414R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30	m3	5,11	3 425,00	17 501,75
				Dodávka:	2 305,71	11 782,18
				Montáž:	1 119,29	5 719,57
	Výkaz výměr:	Schodiště na terasy, 7.NP - střecha: 5,11		5,11		
64	434311115R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25	m	33,87	252,00	8 535,24
				Dodávka:	101,39	3 434,08
				Montáž:	150,61	5 101,16
	Výkaz výměr:	Schodiště na terasy, 7.NP - střecha: 33,87		33,87		
65	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505	t	0,37	37 000,00	13 597,50
				Dodávka:	19 814,35	7 281,77
				Montáž:	17 185,65	6 315,73
	Výkaz výměr:	Schodiště na terasy, 7.NP - střecha: 0,3675		0,37		
66	431351121R00	Bednění podest přímočarých - zřízení	m2	5,76	1 512,00	8 709,12
				Dodávka:	906,71	5 222,65
				Montáž:	605,29	3 486,47
	Popis:	s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
	Výkaz výměr:	Schodiště na terasy, 7.NP - střecha: 5,76		5,76		
67	431351122R00	Bednění podest přímočarých - odstranění	m2	5,76	98,60	567,94

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.15
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	98,60	567,94
		Výkaz výměr: Schodiště na terasy, 7.NP - střecha: 5,76		5,76		
68	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	6,00	1 049,00	6 296,10
				Dodávka:	572,33	3 435,12
				Montáž:	476,67	2 860,98
		Výkaz výměr: Schodiště na terasy, 7.NP - střecha: 6,002		6,00		
69	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	6,00	66,70	400,33
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	66,70	400,33
		Výkaz výměr: Schodiště na terasy, 7.NP - střecha: 6,002		6,00		
70	435121011R00	Montáž schodišťových ramen bez podest do 1,5 t	kus	12,00	809,00	9 708,00
				Dodávka:	50,79	609,48
				Montáž:	758,21	9 098,52
		Výkaz výměr: 1.NP až 7.NP - komplet: 12		12,00		
71	435121111R00	Montáž schodišťových ramen s podestou do 3 t	kus	1,00	1 041,00	1 041,00
				Dodávka:	118,95	118,95
				Montáž:	922,05	922,05
		Výkaz výměr: Schodiště 1.PP - 1.NP: 1		1,00		
72	59372193RIN1	Prefabrikované schodišťové rameno z 1.NP do 7.NP - šířka 1380 mm, stupně 9x166,7x280 mm	kus	12,00	9 800,00	117 600,00
				Dodávka:	9 800,00	117 600,00
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: Schodišťová ramena 1.NP až 7. NP: 12		12,00		
73	59372193RIN2	Prefabrikované schodišťové rameno z 1.PP do 1.NP - šířka 1330 mm, stupně 2x10x184x270 mm	kus	1,00	22 752,00	22 752,00
				Dodávka:	22 752,00	22 752,00
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: Prefa rameno 1.PP - 1. NP: 1		1,00		
74	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	87,46	505,00	44 167,30
				Dodávka:	172,56	15 092,10
				Montáž:	332,44	29 075,20
		Popis: s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,				
		Výkaz výměr: Potřeba pro celý objekt komplet: 87,46		87,46		
75	416021122R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm	m2	4,12	518,00	2 132,09
				Dodávka:	185,56	763,76
				Montáž:	332,44	1 368,33
		Popis: s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,				
		Výkaz výměr: Potřeba pro celý objekt komplet: 4,116		4,12		
76	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	135,36	540,00	73 094,40

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.16
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	207,56	28 095,32
				Montáž:	332,44	44 999,08
		Popis:	s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,			
		Výkaz výměr:	Potřeba pro celý objekt komplet: 135,36	135,36		
Celkem za:		4	Vodorovné konstrukce			9 110 921,72

Díl: 44		Zastřešení				
77	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	83,08	2 760,00	229 293,90
				Dodávka:	1 955,15	162 428,97
				Montáž:	804,85	66 864,93
		Popis:	Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.			
		Výkaz výměr:	Terasy předzahrádek - spádová vrstva: 83,0775	83,08		
78	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm	t	0,06	31 100,00	1 803,80
				Dodávka:	26 477,42	1 535,69
				Montáž:	4 622,58	268,11
		Výkaz výměr:	Terasy předzahrádek - spádová vrstva (výztuž spádané mazaniny): 0,058	0,06		
Celkem za:		44	Zastřešení			231 097,70

Díl: 712		Živičné krytiny				
79	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP, 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	1 135,56	25,20	28 616,05
				Dodávka:	17,09	19 406,68
				Montáž:	8,11	9 209,37
		Výkaz výměr:	Nátěr pod => Hydroizolace svislých a vodorovných ploch předzahrádek - čistá plocha: 592,26173	592,26		
			Nátěr pod => Hydroizolace svislých a vodorovných ploch předzahrádek - čistá plocha: 543,29563	543,30		
80	712341659RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP bodově, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	1 135,56	62,60	71 085,91
				Dodávka:	5,61	6 370,48
				Montáž:	56,99	64 715,43
		Výkaz výměr:	Izolace plochých střech a teras do 10 ° pásy / systémové provedení dle výrobce: 1135,55773	1 135,56		
81	62852251R	Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 special mineral	m2	681,10	162,50	110 678,91
				Dodávka:	162,50	110 678,91
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr:	Hydroizolace svislých a vodorovných ploch předzahrádek - čistá plocha: 592,26173	592,26		
			Koeficient Prořez 15%: 0,15	88,84		
82	62852252R	Pás modifikovaný asfalt Elastek 50 special mineral	m2	624,79	178,50	111 525,01
				Dodávka:	178,50	111 525,01
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr:	Hydroizolace svislých a vodorovných ploch předzahrádek - čistá plocha: 543,29563	543,30		
			Koeficient Ztratiné 15%: 0,15	81,49		

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.17
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Koeficient:		0,00		
83	712391171RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - včetně dodávky textilie Aralep	m2	766,89	52,90	40 568,73
				Dodávka:	20,86	15 997,43
				Montáž:	32,04	24 571,30
	Výkaz výměr:	Předzahrádky - separační geotextilie na hydroizolační pásy (vodorovné plochy + částečné vytažení na svislé plochy - kvůli zásypu kamenivem): 730,376 Koeficient Ztratné 5%: 0,05		730,38 36,52		
84	712801001R00	Hydroakumul. vrstva pro zel.střechy	m2	534,94	244,50	130 792,83
				Dodávka:	151,59	81 091,55
				Montáž:	92,91	49 701,28
	Popis:	Nařezání pásů na potřebný tvar, položení fólie a přelepení spojů bez dodávky pásů.				
	Výkaz výměr:	Předzahrádky - Nopová folie pro zajištění hydroakumulační vrstvy: 534,94		534,94		
Celkem za: 712		Živičné krytiny				493 267,44

Díl: 44	Zastřešení					
85	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)	m3	113,22	750,00	84 917,66
				Dodávka:	647,02	73 257,90
				Montáž:	102,98	11 659,76
	Výkaz výměr:	Vytvoření drenážní vrstvy předzahrádek (včetně doplňujících obsypů) - snížené SEVER: (189,09*0,1831)		34,62		
		Vytvoření drenážní vrstvy předzahrádek (včetně doplňujících obsypů) - vyvýšené JIH: (429,28*0,1831)		78,60		
Celkem za: 44		Zastřešení				84 917,66

Díl: 712		Živičné krytiny				
86	765901107R00	Fólie podstřešní paropropustná Delta Foxx	m2	378,27	190,50	72 060,05
				Dodávka:	145,65	55 094,73
				Montáž:	44,85	16 965,32
	Výkaz výměr:	Folie střešních kncí: 257,138		257,14		
		Folie"balkonových" teras: 102,566		102,57		
		Folie přístřešků - výtah. šachta apod...: 9,282*2		18,56		
Celkem za: 712		Živičné krytiny				72 060,05

Díl: 713		Izolace tepelné				
87	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	12,68	94,30	1 195,28
				Dodávka:	31,88	404,09
				Montáž:	62,42	791,19
	Popis:	Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.				
	Výkaz výměr:	Lepení soklových schůdků balkonů (175x110 mm), celkem 53,5 m:				
		0,175*53,445		9,35		
		Lepení soklových schůdků balkonů (160x140 mm), celkem 20,765 m:				
		0,16*20,765		3,32		
88	28375469R	Deska polystyrenová XPS Austrotherm TOP P GK	m3	1,49	2 675,00	3 996,32

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.18
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	2 675,00	3 996,32
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Lepení soklových schůdků balkonů (175x110 mm), celkem 53,5 m: 0,175*0,11*53,445		1,03		
		Lepení soklových schůdků balkonů (160x140 mm), celkem 20,765 m: 0,16*0,14*20,765		0,47		
Celkem za: 713		Izolace tepelné				5 191,60
Díl: 712		Živičné krytiny				
89	712371801RZ5	Povlaková krytina střeš do 10°, fólií PVC, 1 vrstva - včetně fólie Fatrafol 804 tl. 2,0 mm	m2	89,35	363,50	32 479,02
				Dodávka:	260,14	23 243,72
				Montáž:	103,36	9 235,30
	Výkaz výměr:	Hydroizolace "balkonových" teras: 85,096		85,10		
		Koeficient Ztratné 5%: 0,05		4,25		
		Koeficient:		0,00		
Celkem za: 712		Živičné krytiny				32 479,02
Díl: 713		Izolace tepelné				
90	713141151R00	Izolace tepelná střeš kladená na sucho 1vrstvá	m2	368,99	18,40	6 789,34
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	18,40	6 789,34
	Výkaz výměr:	Kompletní plocha kladené tep. izol. střešní knce: 368,98573		368,99		
91	283762324Ria	Tepelná izolace např. Isover EPS 150S - tloušťka 200 mm, dodávka	m2	269,99	410,00	110 697,74
				Dodávka:	410,00	110 697,74
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Kompletní plocha kladené tep. izol. střešní knce - Isover EPS 150S tl. 200 mm: 257,1376		257,14		
		Koeficient Prořez - ztratné 5%: 0,05		12,86		
92	28375972R	Deska - klín spádový EPS 150 S Stabil	m3	27,74	2 930,00	81 276,59
				Dodávka:	2 930,00	81 276,59
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Střecha - Isover EPS 150S - tloušťka 240-300 mm, dodávka: 15,96*0,27		4,31		
		Střecha - Isover EPS 150S - tloušťka 240-360 mm, dodávka: 69,3*0,3		20,79		
		Střecha - Isover EPS 150S - tloušťka 240-350 mm, dodávka: 8,95*0,295		2,64		
93	713141311R00	Izolace tepelná střeš, EPS s asf. pásem, na kotvy	m2	257,14	120,00	30 856,51
				Dodávka:	57,48	14 780,27
				Montáž:	62,52	16 076,24
	Výkaz výměr:	Izolace střechy - Kotvení do ŽB podkladu - Isover EPS 150S tl. 200 mm: 257,1376		257,14		
94	28375972Ria	Tepelná izolace s nakaširovanou hydroizolací - spádové klíny Isover EPS 150S - tloušťka 40-270 mm	m2	269,99	595,00	160 646,72
				Dodávka:	595,00	160 646,72
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Izolace střechy - Kotvení do ŽB podkladu - Isover EPS 150S tl. 200 mm:		257,14		
KOMPLEX BYTOVÝCH DOMŮ, PRAHA JAROV - OS ZM, II. etapa, 3a. fáze				257,14	Zpracováno programem BUILDpower	

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.19
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		257,1376				
		Koeficient Prořez - ztratiné 5%: 0,05		12,86		
Celkem za: 713		Izolace tepelné				390 266,90

Díl: 712		Živičné krytiny				
95	712341559RV1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky Elastek 40 special dekor	m2	367,65	273,50	100 553,64
				Dodávka:	209,43	76 997,99
				Montáž:	64,07	23 555,65
	Výkaz výměr:	Čistá plocha střešní povlakové krytiny (včetně vytažení na atiky a svislé konstrukce) + detaily: 319,7		319,70		
		Koeficient ztratiné 15%: 0,15		47,95		
		Koeficient:		0,00		
96	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	10,46	917,00	9 587,69
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	917,00	9 587,69
Celkem za: 712		Živičné krytiny				110 141,33

Díl: 44		Zastřešení				
97	6315711005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)	m3	7,79	3 150,00	24 530,63
				Dodávka:	2 703,29	21 051,87
				Montáž:	446,71	3 478,76
	Výkaz výměr:	Ochranná vrstva kačírku střechy (mimo plochu střešní terasy) v tl. 50 mm (plocha 155,75 m2): 155,75*0,05		7,79		
Celkem za: 44		Zastřešení				24 530,63

Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
98	601011231RT3	Omitka stropů jednovrstvá Cemix 073 strojně, tloušťka vrstvy 5 mm	m2	1 739,19	207,00	360 011,92
				Dodávka:	47,84	83 202,75
				Montáž:	159,16	276 809,17
	Popis:	Včetně pomocného lešení.				
	Výkaz výměr:	Veškeré stropní knce, kde není podhled: 1739,188		1 739,19		
99	601011241RT1	Štuk na stropích Cemix 033 strojně, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	1 739,19	150,50	261 747,79
				Dodávka:	21,07	36 644,69
				Montáž:	129,43	225 103,10
	Popis:	Včetně pomocného lešení.				
	Výkaz výměr:	Veškeré stropní knce, kde není podhled: 1739,188		1 739,19		
100	602011119RT1	Omitka jádrová tepelněizolační Cemix 057, ručně, tloušťka vrstvy 25 mm	m2	226,83	230,00	52 170,44
				Dodávka:	5,18	1 174,97
				Montáž:	224,82	50 995,47
	Výkaz výměr:	Omitka vnitřních svislých konstrukcí - na ŽB knce: 226,828		226,83		
101	602011261RT1	Omitka sádrová hlazená Cemix 016 strojně, tloušťka vrstvy 10 mm	m2	1 015,20	220,00	223 344,22

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.20
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	68,78	69 825,52
				Montáž:	151,22	153 518,70
	Výkaz výměr:	Omítka vnitřních svislých konstrukcí - na ŽB knce: 1015,201		1 015,20		
102	602011261RT3	Omítka sádrová hlazená Cemix 016 strojně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	3 007,16	257,50	774 342,80
				Dodávka:	103,00	309 737,12
				Montáž:	154,50	464 605,68
	Výkaz výměr:	Omítka vnitřních svislých konstrukcí - na zdivo porotherm: 3007,1565		3 007,16		
103	602021231RT1	Omítka stěn Baunit váp.cem. hlaz. MPA 35 L strojně, tloušťka vrstvy 10 mm	m2	64,50	209,00	13 481,55
				Dodávka:	57,78	3 727,10
				Montáž:	151,22	9 754,45
	Výkaz výměr:	Omítka vnitřních svislých konstrukcí - pod obklady na ŽB knce: 64,505		64,50		
104	602021231RT3	Omítka stěn Baunit váp.cem. hlaz. MPA 35 L strojně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	568,09	241,50	137 194,46
				Dodávka:	87,00	49 424,09
				Montáž:	154,50	87 770,37
	Výkaz výměr:	Omítka vnitřních svislých konstrukcí - pod obklady na zdivo Porotherm: 568,093		568,09		
Celkem za: 6		Úpravy povrchu, podlahy				1 822 293,18

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
105	622311132RV1	Zateplovací systém Baunit, fasáda, EPS F tl.100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	16,70	481,00	8 033,66
				Dodávka:	220,06	3 675,44
				Montáž:	260,94	4 358,22
	Popis:	Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.				
	Výkaz výměr:	KZS vnitřních stěn pod omítku (z desek expandovaného polystyrénu EPS): 16,702		16,70		
106	622311135RV1	Zateplovací systém Baunit, fasáda, EPS F tl.160 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	21,50	634,00	13 633,54
				Dodávka:	373,06	8 022,28
				Montáž:	260,94	5 611,26
	Popis:	Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.				
	Výkaz výměr:	KZS vnitřních stěn pod omítku (z desek expandovaného polystyrénu EPS): 21,504		21,50		
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				21 667,20

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
107	622311519RT1	Zateplovací systém Baunit, sokl, XPS tl. 50 mm, s omítkou GranoporTop 3,1 kg/m2	m2	11,31	852,00	9 638,68
				Dodávka:	454,87	5 145,94
				Montáž:	397,13	4 492,74
	Výkaz výměr:	soklové partie pohledové terasa, balkon: 11,313		11,31		

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.21
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
108	622311830RT3a	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 20 mm, s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	18,44	750,00	13 830,00
				Dodávka:	434,67	8 015,31
				Montáž:	315,33	5 814,69
	Výkaz výměr:	doplňové zateplení 7. NP terasové byty: 18,44		18,44		
109	622311830RT3b	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 50 mm, s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	50,70	820,00	41 574,00
				Dodávka:	475,24	24 094,67
				Montáž:	344,76	17 479,33
	Výkaz výměr:	doplňové zateplení 7. NP terasové byty: 50,7		50,70		
110	622311523RT1	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 120 mm, s omítkou GranoporTop 3,1 kg/m2	m2	16,44	1 052,00	17 296,56
				Dodávka:	654,87	10 767,11
				Montáž:	397,13	6 529,45
	Výkaz výměr:	soklové partie pohledové: 16,4416		16,44		
111	622311831RT3	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 80 mm, s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	9,00	1 115,00	10 035,00
				Dodávka:	679,28	6 113,52
				Montáž:	435,72	3 921,48
	Výkaz výměr:	Zateplení terasy a balkony: 9		9,00		
112	622311833RT3	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 120 mm, s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	9,35	1 269,00	11 862,61
				Dodávka:	823,50	7 698,08
				Montáž:	445,50	4 164,53
	Výkaz výměr:	stěny terasy. balkony: 9,348		9,35		
113	622311835RT3	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 160 mm, s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	1 074,44	1 515,00	1 627 779,15
				Dodávka:	1 069,50	1 149 115,38
				Montáž:	445,50	478 663,77
	Výkaz výměr:	Hlavní zateplení fasády objektu: 1074,44168		1 074,44		
114	622311837RT3	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 200 mm, s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	11,56	1 687,00	19 508,47
				Dodávka:	1 241,50	14 356,71
				Montáž:	445,50	5 151,76
	Výkaz výměr:	zateplení podhledů: 11,564		11,56		
115	622315562R00	Zateplovací systém PROFI, parapet, XPS tl. 20 mm	m2	39,98	732,00	29 268,62
				Dodávka:	254,36	10 170,44
				Montáž:	477,64	19 098,18
	Výkaz výměr:	Podkladní vrstva všech vnějších parapetů z XPS: 39,98445		39,98		
116	622311835RV1	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 160 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	286,90	1 193,00	342 274,32

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.22
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	883,69	253 532,61
				Montáž:	309,31	88 741,71
		Popis:				
		Výkaz výměr:				
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.				
		KZS pod budoucí obklad z cihelných pásků Klinker: 286,9022		286,90		
117	781735011R00	Montáž cihelných pásků 250x65x10 mm, do tmele	m2	309,15	910,00	281 329,41
				Dodávka:	169,85	52 509,67
				Montáž:	740,15	228 819,74
		Výkaz výměr:				
		Kompletní plocha obkladu 1.PP + 1.NP pásky Klinker: 309,1532		309,15		
118	596240200Ria	Pásek obklad. KLINKER 250x10x65 černý	m2	324,61	1 535,00	498 277,67
				Dodávka:	1 535,00	498 277,67
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr:				
		Kompletní plocha obkladu 1.PP + 1.NP pásky Klinker (78 ks do 1m2):		309,15		
		309,1532		15,46		
		Koeficient Prořez 5%: 0,05				
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				2 902 674,49

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
119	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	91,67	2 750,00	252 078,75
				Dodávka:	2 107,52	193 185,82
				Montáž:	642,48	58 892,93
		Popis:				
		Výkaz výměr:				
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
		Mazanina - podkladní beton pod HI spodní stavby: 91,665		91,67		
120	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm	t	0,33	31 100,00	10 169,70
				Dodávka:	26 477,42	8 658,12
				Montáž:	4 622,58	1 511,58
		Výkaz výměr:				
		Pro vyztužení vnitř. potěrů - celý objekt komplet: 0,327		0,33		
121	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	1,95	30 500,00	59 414,00
				Dodávka:	25 877,42	50 409,21
				Montáž:	4 622,58	9 004,79
		Výkaz výměr:				
		Výztuž KARI pro podkladní beton spodní stavby: 1,948		1,95		
122	632413150R00	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	117,29	389,00	45 625,81
				Dodávka:	250,16	29 341,27
				Montáž:	138,84	16 284,54
		Výkaz výměr:				
		Celý objekt komplet: 117,29		117,29		
123	632413160R00	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 60 mm	m2	89,97	450,00	40 486,50
				Dodávka:	299,76	26 969,41
				Montáž:	150,24	13 517,09
		Výkaz výměr:				
		Celý objekt komplet: 89,97		89,97		
124	632441074RT2	Potěr anhydritový, plocha přes 500m2, tl. 45 mm, samonivelační potěr MFC Anhydrit 025	m2	1 787,20	268,50	479 863,20

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.23
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	221,93	396 633,30
				Montáž:	46,57	83 229,90
	Výkaz výměr:	Celý objekt - Potěr 43 mm: 1351,26 Celý objekt - Potěr 45 mm: 435,94		1 351,26 435,94		
125	632452151R00	Potěr piskocementový bez přísady, o tl. 50 mm	m2	904,59	279,50	252 832,91
				Dodávka:	171,09	154 766,30
				Montáž:	108,41	98 066,61
	Výkaz výměr:	Ochranná vrstva HI spodní stavby (pod násled. ZKL desku): 904,59		904,59		
126	632922952RT5	Kladení dlaždic 40x40 cm na stavitel. terče plast., výškově stavitelné podstavce 150-170 mm	m2	69,30	1 448,00	100 346,40
				Dodávka:	1 257,43	87 139,90
				Montáž:	190,57	13 206,50
	Výkaz výměr:	Balkony bytů s dlažbou na terče - bytové terasy mimo předzahrádky (7. NP+ 2. NP): 69,3		69,30		
127	59245340R	Dlaždice betonová 40x40x5 cm šedá	m2	72,77	289,00	21 029,09
				Dodávka:	289,00	21 029,09
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Balkony bytů s dlažbou na terče - bytové terasy mimo předzahrádky (7. NP+ 2. NP): 69,3 Koefficient Prořez - ztratné 5%: 0,05 Koefficient:		69,30 3,46 0,00		
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 261 846,36

Díl: 64	Výplně otvorů					
128	648952421RT2	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm, včetně dodávky parapetní desky š. 30 cm	m	134,09	567,00	76 026,20
				Dodávka:	406,50	54 505,55
				Montáž:	160,50	21 520,65
	Výkaz výměr:	Okenní vnitřní parapet, dl. 2000 mm, dřevotřísková DTD: 2*24		48,00		
		Okenní vnitřní parapet, dl. 1000 mm, dřevotřísková DTD: 1*4		4,00		
		Okenní vnitřní parapet, dl. 1900 mm, dřevotřísková DTD: 1,9*3		5,70		
		Okenní vnitřní parapet, dl. 1325 mm, dřevotřísková DTD: 1,325*1		1,32		
		Okenní vnitřní parapet, dl. 1100 mm, dřevotřísková DTD: 1,1*4		4,40		
		Okenní vnitřní parapet, dl. 700 mm, dřevotřísková DTD: 0,7*4		2,80		
		Okenní vnitřní parapet, dl. 1300 mm, dřevotřísková DTD: 1,3*1		1,30		
		Obložení schodu na terasu, dl. 1000 mm, deska - masiv, dub, tl. cca 25 mm: 1*6		6,00		
		Okenní vnitřní parapet, dl. 2200 mm, dřevotřísková DTD: 2,2*1		2,20		
		Obložení schodu na terasu, dl. 950 mm, deska - masiv, dub, tl. cca 25 mm: 0,95*1		0,95		
		Okenní vnitřní parapet, dl. 1800 mm, dřevotřísková DTD: 1,8*4		7,20		
		Okenní vnitřní parapet, dl. 3340 mm, dřevotřísková DTD: 3,34*1		3,34		
		Obložení schodu na terasu, dl. 1165 mm, deska - masiv, dub, tl. cca 25 mm: 1,165*1		1,17		
		Okenní vnitřní parapet, dl. 2970 mm, dřevotřísková DTD: 2,97*1		2,97		
		Okenní vnitřní parapet, dl. 1600 mm, dřevotřísková DTD: 1,6*7		11,20		
		Obložení schodu na terasu, dl. 1600 mm, deska - masiv, dub, tl. cca 25 mm: 1,6*1		1,60		
		Okenní vnitřní parapet, dl. 5490 mm, dřevotřísková DTD: 5,49*1		5,49		

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.24
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Obložení schodu na terasu, dl. 2000 mm, deska - masiv, dub, tl. cca 25 mm: 2*2		4,00		
		Okenní vnitřní parapet, dl. 5300 mm, dřevotříska DTD: 5,3*1		5,30		
		Okenní vnitřní parapet, dl. 800 mm, dřevotříska DTD: 0,8*1		0,80		
		Okenní vnitřní parapet, dl. 2550 mm, dřevotříska DTD: 2,55*1		2,55		
		Okenní vnitřní parapet, dl. 2820 mm, dřevotříska DTD: 2,82*1		2,82		
		Okenní vnitřní parapet, dl. 3175 mm, dřevotříska DTD: 3,175*1		3,17		
		Obložení schodu na terasu, dl. 1200 mm, deska - masiv, dub, tl. cca 25 mm: 1,2*1		1,20		
		Okenní vnitřní parapet na schodišti, dl. 2800 mm, dřevotříska DTD: 2,8*1		2,80		
		Okenní vnitřní parapet, dl. 1800 mm, dřevotříska DTD: 1,8*1		1,80		
Celkem za: 64		Výplně otvorů				76 026,20

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
129	941941032RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m, lešení SPRINT	m2	1 966,27	38,00	74 718,26
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	38,00	74 718,26
	Popis:	Včetně kotvení lešení.				
	Výkaz výměr:	Lešení pro KZS stavby: 1966,27		1 966,27		
130	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	1 966,27	1,20	2 359,52
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1,20	2 359,52
	Výkaz výměr:	Lešení pro KZS stavby * počet dní pronájmu: 1966,27		1 966,27		
131	941941832RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m, lešení SPRINT	m2	1 966,27	26,20	51 516,27
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	26,20	51 516,27
	Výkaz výměr:	Lešení pro KZS stavby: 1966,27		1 966,27		
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy				128 594,05

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
132	998012023R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m	t	6 622,06	381,00	2 523 004,75
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	381,00	2 523 004,75
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				2 523 004,75

Díl: 711		Izolace proti vodě				
133	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	904,59	24,20	21 891,08
				Dodávka:	16,09	14 554,85
				Montáž:	8,11	7 336,23
	Výkaz výměr:	Izolace spodní stavby - 1.PP - základová deska: 904,59		904,59		
134	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	443,05	35,30	15 639,67
				Dodávka:	21,13	9 361,65
				Montáž:	14,17	6 278,02
	Výkaz výměr:	Izolace spodní stavby - suterén 1.PP = stěny exter.: 443,05		443,05		

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.25
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
135	711141559RZ2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	949,82	345,50	328 162,64
				Dodávka:	210,09	199 547,58
				Montáž:	135,41	128 615,06
	Výkaz výměr:	Izolace spodní stavby - 1.PP - základová deska: 904,59		904,59		
		Koeficient Ztratné 5%: 0,05		45,23		
136	711142559RZ2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 2 vrstvy - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	465,20	379,00	176 311,75
				Dodávka:	222,84	103 665,73
				Montáž:	156,16	72 646,02
	Výkaz výměr:	Izolace spodní stavby - suterén 1.PP = stěny exter.: 443,05		443,05		
		Koeficient Ztratné 5%: 0,05		22,15		
137	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	14,57	763,00	11 118,23
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	763,00	11 118,23
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				553 123,37

Díl: 713 Izolace tepelné

138	713111125R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením	m2	608,23	117,50	71 466,79
				Dodávka:	56,53	34 383,13
				Montáž:	60,97	37 083,66
	Výkaz výměr:	Izolace stropu 1.PP (garáže a sklípky) - např. Izolet: 608,228		608,23		
139	59533101R	Ytong Multipor DI 50 deska izolační 50x390x600 mm	kus	638,64	64,00	40 872,92
				Dodávka:	64,00	40 872,92
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Izolace stropu 1.PP (garáže a sklípky) - např. Izolet: 608,228		608,23		
		Koeficient Ztratné 5%: 0,05		30,41		
140	713130090RA0	Izolace tepelná stěn	m2	443,05	64,34	28 505,64
				Dodávka:	26,78	11 864,80
				Montáž:	37,56	16 640,84
	Výkaz výměr:	Izolace spodní stavby - suterén 1.PP = stěny exter. => Lepení (nahřátí lepenky) suterénních partií pod úrovní terénu XPS tl. 80 mm: 443,047		443,05		
141	28375463R	Deska polystyrenová XPS Austrotherm TOP P GK 80mm	m2	465,20	214,00	99 552,66
				Dodávka:	214,00	99 552,66
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Izolace spodní stavby - suterén 1.PP = stěny exter. => Lepení (nahřátí lepenky) suterénních partií pod úrovní terénu XPS tl. 80 mm: 443,047		443,05		
		Koeficient Ztratné 5%: 0,05		22,15		
142	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	170,58	94,30	16 085,51
				Dodávka:	31,88	5 438,03
				Montáž:	62,42	10 647,48
	Popis:	Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.				
	Výkaz výměr:	Lepení soklových partií pod úrovní terénu XPS tl. 160 mm - předzahrádky				

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.26
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		nižší úroveň + severní strana sokl: 80,55 Lepení soklových partií pod úrovní terénu XPS tl. 160 mm - předzahrádka vyšší úroveň: 90,028		90,03		
143	28375467R	Deska polystyrenová XPS Austrotherm TOP P GK 160mm	m2	179,11	427,50	76 568,20
				Dodávka:	427,50	76 568,20
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Lepení soklových partií pod úrovní terénu XPS tl. 160 mm - předzahrádka nižší úroveň + severní strana sokl: 80,55 Lepení soklových partií pod úrovní terénu XPS tl. 160 mm - předzahrádka vyšší úroveň: 90,028 Koeficient Ztratiné 5%: 0,05		80,55 90,03 8,53		
144	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	3 668,21	21,00	77 032,41
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	21,00	77 032,41
	Výkaz výměr:	Pro celý objekt - komplet: 3668,21		3 668,21		
145	28376064R	Deska izolační kročejová EPS T 4000 tl. 40-3 mm	m2	1 876,56	70,30	131 922,17
				Dodávka:	70,30	131 922,17
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Potřeba pro celý objekt: 1787,2 Koeficient Ztratiné 5%: 0,05		1 787,20 89,36		
146	28375850R	Deska polystyren. EXTRAPOR 150 S Stabil tl. 20 mm	m2	1 876,56	58,60	109 966,42
				Dodávka:	58,60	109 966,42
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Potřeba pro celý objekt: 1787,2 Koeficient Ztratiné 5%: 0,05		1 787,20 89,36		
147	28375854R	Deska polystyren. EXTRAPOR 150 S Stabil tl. 60 mm	m2	94,47	175,50	16 579,22
				Dodávka:	175,50	16 579,22
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Potřeba pro celý objekt: 89,97 Koeficient Ztratiné 5%: 0,05		89,97 4,50		
148	28375856R	Deska polystyren. EXTRAPOR 150 S Stabil tl. 100 mm	m2	4,03	293,00	1 181,38
				Dodávka:	293,00	1 181,38
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Potřeba pro celý objekt: 3,84 Koeficient Ztratiné 5%: 0,05		3,84 0,19		
149	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE	m2	1 904,49	30,20	57 515,60
				Dodávka:	7,79	14 835,98
				Montáž:	22,41	42 679,62
	Výkaz výměr:	Pod plovoucí podlahy pro celý objekt: 1904,49		1 904,49		
150	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	2 345,80	18,30	42 928,14
				Dodávka:	3,51	8 233,76
				Montáž:	14,79	34 694,38
	Výkaz výměr:	Lemování potěrů místností plovoucích podlah: 2345,8		2 345,80		

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.27
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
151	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	15,57	853,00	13 284,08
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	853,00	13 284,08
Celkem za: 713		Izolace tepelné				783 461,14

Díl: 720	Zdravotechnická instalace					
152	721100902Ria	ZTI - vodovody, kanalizace, zařízení předměty - montáž včetně dodávky	kompl	1,00	2 163 263,00	2 163 263,00
				Dodávka:	91 014,26	91 014,26
				Montáž:	2 072 248,74	2 072 248,74
Celkem za: 720		Zdravotechnická instalace				2 163 263,00

Díl: 730	Ústřední vytápění					
153	731100801Ria	Ústřední vytápění - montáž včetně dodávky	kompl	1,00	1 270 581,00	1 270 581,00
				Dodávka:	7 501,71	7 501,71
				Montáž:	1 263 079,29	1 263 079,29
Celkem za: 730		Ústřední vytápění				1 270 581,00

Díl: 764	Konstrukce klempířské					
154	764326391R00	Montáž okapnice Al - balkony	m	84,80	121,00	10 260,80
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	121,00	10 260,80
	Výkaz výměr:	Okapnice balkonů: 84,8		84,80		
155	764217400R00	Krytina hladká Ti-Zn železobetonových desek	m2	9,90	1 211,00	11 988,90
				Dodávka:	611,04	6 049,30
				Montáž:	599,96	5 939,60
	Popis:	včetně spojovacích prostředků, zednické výpomoci a dodávky difuzní fólie.				
	Výkaz výměr:	Oplechování ŽB stropu šachty dojezdu výtahu (2,24*3,28): 7,4		7,40		
		Plechová střecha odvětrání schodiště na střeše objektu (2,21*1,21): 2,5		2,50		
156	764510440R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm	m	15,78	428,50	6 761,73
				Dodávka:	135,94	2 145,13
				Montáž:	292,56	4 616,60
	Popis:	včetně zednické výpomoci.				
	Výkaz výměr:	dl. 2630 mm, r. š. 245 mm, titanizinek předzvětralý: 2,630*6		15,78		
157	764510450R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm	m	180,53	456,00	82 319,40
				Dodávka:	173,56	31 331,92
				Montáž:	282,44	50 987,48
	Výkaz výměr:	Parapetní oplechování okna, dl. 1950 mm: 1,95*28		54,60		
		Parapetní oplechování okna, dl. 950 mm: 0,95*8		7,60		
		Parapetní oplechování okna, dl. 1850 mm: 1,85*3		5,55		
		Parapetní oplechování okna, dl. 1225 mm: 1,225*1		1,23		
		Parapetní oplechování okna, dl. 1050 mm: 1,05*4		4,20		
		Parapetní oplechování okna, dl. 650 mm: 0,65*7		4,55		
		Parapetní oplechování okna, dl. 1250 mm: 1,25*1		1,25		
		Parapetní oplechování okna, dl. 1750 mm: 1,75*9		15,75		
		Parapetní oplechování okna, dl. 2150 mm: 2,15*5		10,75		

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.28
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Parapetní oplechování okna, dl. 1550 mm: 1,55*8		12,40		
		Parapetní oplechování okna, dl. 3125 mm: 3,125*4		12,50		
		Parapetní oplechování okna, dl. 2215 + 1550 mm: 3,765*1		3,77		
		Parapetní oplechování okna, dl. 1185 + 2215 mm: 3,4*1		3,40		
		Parapetní oplechování okna, dl. 1290 + 1550 mm: 2,84*2		5,68		
		Parapetní oplechování okna, dl. 1315 + 1190 mm: 2,505*2		5,01		
		Parapetní oplechování okna, dl. 2215 + 1545 mm: 3,76*2		7,52		
		Parapetní oplechování okna, dl. 1210 + 2215 mm: 3,425*1		3,42		
		Parapetní oplechování okna, dl. 2750 mm: 2,75*3		8,25		
		Parapetní oplechování okna, dl. 1400 mm: 1,4*2		2,80		
		Parapetní oplechování okna, dl. 5250 mm: 5,25*1		5,25		
		Parapetní oplechování okna, dl. 750 mm: 0,75*1		0,75		
		Parapetní oplechování okna, dl. 2500 mm: 2,5*1		2,50		
		Parapetní oplechování okna, dl. 1800 mm: 1,8*1		1,80		
158	764510460R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 400 mm	m	56,91	497,50	28 315,21
				Dodávka:	203,63	11 589,60
				Montáž:	293,87	16 725,61
	Výkaz výměr:	Parapetní oplechování okna, dl. 1950 mm: 1,95*2		3,90		
		Parapetní oplechování okna, dl. 950 mm: 0,95*1		0,95		
		Parapetní oplechování okna, dl. 650 mm: 0,65*2		1,30		
		Parapetní oplechování okna, dl. 1750 mm: 1,75*7		12,25		
		Parapetní oplechování okna, dl. 1550 mm: 1,55*2		3,10		
		Parapetní oplechování okna, dl. 1750 mm: 1,75*3		5,25		
		Parapetní oplechování okna, dl. 1550 mm: 1,55*4		6,20		
		Parapetní oplechování okna, dl. 1950 mm: 1,95*4		7,80		
		Parapetní oplechování okna, dl. 1210 + 2215 mm: 3,425*1		3,42		
		Parapetní oplechování okna, dl. 2750 mm: 2,75*1		2,75		
		Parapetní oplechování okna, dl. 1400 mm: 1,4*1		1,40		
		Parapetní oplechování okna, dl. 5440 mm: 5,44*1		5,44		
		Parapetní oplechování okna, dl. 3150 mm: 3,15*1		3,15		
159	764521450R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 330 mm	m	46,10	368,00	16 964,80
				Dodávka:	140,20	6 463,22
				Montáž:	227,80	10 501,58
	Výkaz výměr:	Oplechování říms 180 mm: 46,1		46,10		
160	764530410R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 250 mm	m	5,94	351,00	2 084,94
				Dodávka:	129,24	767,69
				Montáž:	221,76	1 317,25
	Popis:	včetně zednické výpomoci.				
	Výkaz výměr:	Oplechování zdí vstupu, podél okna vstupu a hrany vstupu: 5,94		5,94		
161	764530440R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 500 mm	m	8,90	484,00	4 307,60
				Dodávka:	243,14	2 163,95
				Montáž:	240,86	2 143,65
	Výkaz výměr:	Plechování atiky 305 mm: 2,6		2,60		
		Oplechování střešního výlezu: 6,3		6,30		
162	764530450R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 600 mm	m	130,00	598,00	77 740,00
				Dodávka:	350,93	45 620,90
				Montáž:	247,07	32 119,10

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.29
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Výkaz výměr: Oplechování atiky 410 mm: 130		130,00		
163	764530460R00	Oplechování zdi z Ti Zn plechu, rš 750 mm	m	13,90	684,00	9 507,60
				Dodávka:	431,46	5 997,29
				Montáž:	252,54	3 510,31
		Výkaz výměr: Oplechování atiky 440 mm: 13,9		13,90		
164	553926011R	Okapnice, profil Al	m	84,80	123,50	10 472,80
				Dodávka:	123,50	10 472,80
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: Al oapnice pro balkony: 84,8		84,80		
165	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	2,11	1 387,00	2 927,42
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 387,00	2 927,42
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				263 651,20

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
166	766629304Ri1	Okno š/v (mm), europrofil smrk, izol. dvojsklo, povrch. úprava - lazura - DOD+MONT	m2	369,27	4 310,00	1 591 540,77
				Dodávka:	823,37	304 043,37
				Montáž:	3 486,63	1 287 497,40
		Výkaz výměr:				
		Okno 2000/1500 mm: (2*1,5)*8		24,00		
		Okno 1000/1500 mm: (1*1,5)*3		4,50		
		Okno 1900/1500 mm: (1,9*1,5)*3		8,55		
		Okno 2000/1500 mm: (2*1,5)*2		6,00		
		Okno 2000/1500 mm: (2*1,5)*2		6,00		
		Okno 1325/1400 mm: (1,325*1,4)*1		1,85		
		Okno 1100/1500 mm: (1,1*1,5)*3		4,95		
		Okno 700/2400 mm: (07*2,4)*4		67,20		
		Okno 1100/2100: (1,1*2,1)*1		2,31		
		Okno 1000/2100 mm: (1*2,1)*1		2,10		
		Okno 2200/2100 mm: (2,2*2,1)*1		4,62		
		Okno 700/2400 mm: (0,7*2,4)*1		1,68		
		Okno 1600/2400 mm: (1,6*2,4)*4		15,36		
		Okno 1800/2400 mm: (1,8*2,4)*2		8,64		
		Okno 1800/2400 mm: (1,8*2,4)*1		4,32		
		Okno 2200/2400 mm: (2,2*2,4)*2		10,56		
		Okno 2200/2400 mm: (2,2*2,4)*2		10,56		
		Okno 3175/2400 mm: (3,175*2,4)*3		22,86		
		Okno 1420 + 2080/2100 mm: ((1,42+2,08)*2,1)*1		7,35		
		Okno 2080 + 1050/2100 mm: ((1,05+2,08)*2,1)*1		6,57		
		Okno 1420 + 1150/2400 mm: ((1,42+1,15)*2,4)*2		12,34		
		Okno 1180 + 1050/2400 mm: ((1,18+1,05)*2,4)*2		10,70		
		Okno 2000/750 mm: (2*0,75)*6		9,00		
		Okno 1420 + 2080/2400 mm: ((1,42+2,08)*2,4)*2		16,80		
		Okno 2080 + 1050/2400 mm: ((1,05+2,08)*2,4)*2		15,02		
		Okno 2800/2400 mm: (2,8+2,4)*2		10,40		
		Okno 2800/2400 mm: (2,8+2,4)*1		5,20		
		Okno 1450/650 mm: (1,45+0,65)*2		4,20		
		Okno 700/2300 mm: (0,7+2,3)*2		6,00		
		Okno 700/2300 mm: (0,7+2,3)*2		6,00		
		Okno 5490/2400 mm: (5,49+2,4)*1		7,89		

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.30
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Okno 5300/2400 mm: (5,3+2,4)*1		7,70		
		Okno 800/2400 mm: (0,8+2,4)*1		3,20		
		Okno 2550/2400 mm: (2,55+2,4)*1		4,95		
		Okno 2800/2100 mm: (2,8+2,1)*1		4,90		
		Okno 1600/1500 mm: (1,6+1,5)*3		9,30		
		Okno 1600/1500 mm: (1,6+1,5)*2		6,20		
		Okno 3175/2100 mm: (3,175+2,1)*1		5,28		
		Okno 1800/2400 mm: (1,8+2,4)*1		4,20		
167	766629304Ri2	Okno š/v (mm), europrofil smrk, izol.dvojsklo-bezpeč., povrch. úprava - lazura - DOD+MONT	m2	229,80	4 210,00	967 458,00
				Dodávka:	804,27	184 821,25
				Montáž:	3 405,73	782 636,75
	Výkaz výměr:	Okno 700/2400 mm: (07*2,4)*4		67,20		
		Okno 2000/2100 mm: (2*2,1)*11		46,20		
		Okno 1300/2400 mm: (1,3*2,4)*1		3,12		
		Okno 1800/2400 mm: (1,8*2,4)*(4+9)		56,16		
		Okno 1600/2100 mm: (1,6*2,1)*1		3,36		
		Okno 1800/2400 mm: (1,8*2,4)*(1+1)		8,64		
		Okno 1600/2400 mm: (1,6*2,4)*(2+1)		11,52		
		Okno 2000/2400 mm: (2,0*2,4)*(2+1+1)		19,20		
		Okno 1000/2400 mm: (1*2,4)*(4+1)		12,00		
		Okno 1600/1500 mm: (1,6*1,5)*1		2,40		
168	642952110R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2	kus	118,00	203,00	23 954,00
				Dodávka:	45,35	5 351,30
				Montáž:	157,65	18 602,70
	Výkaz výměr:	47		47,00		
		53		53,00		
		18		18,00		
169	61181406R	Zárubeň obklad. Masonite lamin. š.70cm/stěna8-30cm	kus	47,00	1 757,00	82 579,00
				Dodávka:	1 757,00	82 579,00
				Montáž:	0,00	0,00
170	61181407R	Zárubeň obklad. Masonite lamin. š.80cm/stěna8-30cm	kus	53,00	1 757,00	93 121,00
				Dodávka:	1 757,00	93 121,00
				Montáž:	0,00	0,00
171	61181420R	Zárubeň obklad. Masonite kašir š.125cm/stěna8-30cm	kus	18,00	2 035,00	36 630,00
				Dodávka:	2 035,00	36 630,00
				Montáž:	0,00	0,00
172	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	125,00	404,00	50 500,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	404,00	50 500,00
	Výkaz výměr:	Vešker vnitřní dveře bytové (dřevěná zárub.) + do sklep. kóji (ocelová zárub.): 125		125,00		
173	766661132R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 2kř.do 1,45 m	kus	18,00	682,00	12 276,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	682,00	12 276,00
174	61161995R	Dveře vnitř hladké 2/3 sklo LOTOS 2kř.125x197 dýha, odlehčená DTD, dýha	kus	18,00	15 230,00	274 140,00

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.31
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	15 230,00	274 140,00
				Montáž:	0,00	0,00
175	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm	kus	28,00	497,00	13 916,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	497,00	13 916,00
	Popis:	Dveře s protipožární odolností do 30 minut.				
	Výkaz výměr:	Vchodové dveře + dveře do hl. vstupů kóji a kočárkárny: 22+2+4		28,00		
176	61174006R	Dveře bezpečnostní plné Masonite B3 1kř. 90x197 cm	kus	26,00	9 245,00	240 370,00
				Dodávka:	9 245,00	240 370,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Dveře vchodové do bytů: 22		22,00		
		Dveře do hl. vstupů sklep a kočárkárna: 4		4,00		
177	61174006Ria	Dveře bezpečnostní plné Masonite B3 1kř. 90x220 cm	kus	2,00	10 125,00	20 250,00
				Dodávka:	10 125,00	20 250,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Dveře vchodové do bytů: 2		2,00		
178	61161901R	Dveře vnitřní hladké plné ALEGRO 1kř. 70x197 dýha, odlehčená DTD, dýha	kus	41,00	4 915,00	201 515,00
				Dodávka:	4 915,00	201 515,00
				Montáž:	0,00	0,00
179	61161901Ria	Dveře vnitřní hladké plné ALEGRO 1kř. 70x220 dýha, odlehčená DTD, dýha	kus	6,00	5 125,00	30 750,00
				Dodávka:	5 125,00	30 750,00
				Montáž:	0,00	0,00
180	61161902R	Dveře vnitřní hladké plné ALEGRO 1kř. 80x197 dýha, odlehčená DTD, dýha	kus	41,00	4 915,00	201 515,00
				Dodávka:	4 915,00	201 515,00
				Montáž:	0,00	0,00
181	61161902Ria	Dveře vnitřní hladké plné ALEGRO 1kř. 80x220 dýha, odlehčená DTD, dýha	kus	6,00	5 125,00	30 750,00
				Dodávka:	5 125,00	30 750,00
				Montáž:	0,00	0,00
182	61161992R	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo LOTOS 1kř. 80x197 dýha, odlehčená DTD, dýha	kus	6,00	7 615,00	45 690,00
				Dodávka:	7 615,00	45 690,00
				Montáž:	0,00	0,00
183	61165401R	Dveře vnitřní lamino CPL plné SWING 1kř. 70x197, plná DTD	kus	25,00	5 570,00	139 250,00
				Dodávka:	5 570,00	139 250,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Dveře do sklepních kóji: 25		25,00		
184	766441111R00	Položení dřevěné podlahy teras vč. podklad. roštu	m2	110,34	602,00	66 424,68
				Dodávka:	179,12	19 764,10
				Montáž:	422,88	46 660,58
	Výkaz výměr:	Dřevěná podlaha terasy z WPC prken - vč. roštu (zahrnut v materiálu Traplast): 110,34		110,34		

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.32
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
185	28324565R	Prkno palubka TRAPLAST 132x32x1500 mm hnědé	kus	585,14	124,50	72 849,48
				Dodávka:	124,50	72 849,48
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	WPC prkna - výměra 110,34 m2, 1 prkno = 0,198 m2: (110,34/0,198)		557,27		
		Koeficient Prořez 5%: 0,05		27,86		
186	766211510Rib	Dřevěné pergoly teras - montáž včetně dodávky 6 ks	kompl	6,00	85 000,00	510 000,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	85 000,00	510 000,00
	Výkaz výměr:	Dřevěná pergola podepřená třemi dřevěnými sloupky 80/80 mm, v. sloupku 2800 mm, materiál - dřevo europrofil, smrk, povrchová úprava - lazurovací lak, odstín dle okenních rámu,, požadována barevná stálost min. 10 let,, dodávka včetně kotvících a pomocný: 6		6,00		
187	766211510Ria	Balkonové slunolamy - montáž včetně dodávky	kompl	1,00	200 108,00	200 108,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	200 108,00	200 108,00
	Výkaz výměr:	Dřevěný slunolam 1100/3220 mm (12 ks): 0,75		0,75		
		Dřevěný slunolam 1100/2650 mm (4 ks): 0,25		0,25		
188	766211100R00	Montáž madel schodišťových dřevěných dílčích	m	107,30	48,70	5 225,51
				Dodávka:	0,30	32,19
				Montáž:	48,40	5 193,32
	Výkaz výměr:	Schodišťové prostory: 107,3		107,30		
189	61191425R	Madla buková 50 x 50 mm, délka 3 m	m	36,00	213,00	7 668,00
				Dodávka:	213,00	7 668,00
				Montáž:	0,00	0,00
190	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	13,98	819,00	11 447,49
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	819,00	11 447,49
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				4 929 927,93

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
191	642942111RZ1	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, bez materiálu	kus	53,00	569,00	30 157,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	569,00	30 157,00
	Výkaz výměr:	Dveře do sklepních kójí: 25		25,00		
		Dveře vchodové do bytů: 22		22,00		
		Dveře do hl. vstupů sklep a kočárkárna: 4		4,00		
		Dveře vchodové do bytů: 2		2,00		
192	767613101Ri1	Okno š/v mm, hliník, izolační dvojsklo nebo izolační dvojsklo bezpeč., úprava - elox, DOD+MONT	m2	80,33	6 867,00	551 625,42
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	6 867,00	551 625,42
	Výkaz výměr:	Okno 2800/6380 mm: (2,8*6,38)*1		17,86		
		Okno 2900/2800 mm: (2,9*2,8)*(2+2)		32,48		
		Okno 2900/4135 mm: (2,9*4,135)*1		11,99		

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.33
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Okno 2900/1300 mm: (2,9*1,3)*1		3,77		
		Okno 2930+1050/3280 mm: ((2,93+1,05)*3,28)*1		13,05		
		Okno 1800/650 mm: (1,8*0,65)*1		1,17		
193	54910110Ria	Ostatní zámečnické knce - zábradlí, schodiště, rošty, kryty, rámy a květináče - montáž + dodávka	kompl	1,00	1 839 000,00	1 839 000,00
				Dodávka:	1 839 000,00	1 839 000,00
				Montáž:	0,00	0,00
194	553310041R	Zárubeň ocelová HSE "LZ" 150, 700x1970 L, P	kus	25,00	2 015,00	50 375,00
				Dodávka:	2 015,00	50 375,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Dveře do sklepních kójí: 25		25,00		
195	553310083R	Zárubeň ocelová HSE "LZ" 250, 900x1970 L, P	kus	26,00	2 630,00	68 380,00
				Dodávka:	2 630,00	68 380,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Dveře vchodové do bytů: 22		22,00		
		Dveře do hl. vstupů sklep a kočárkárna: 4		4,00		
196	553310083Ria	Zárubeň ocelová HSE "LZ" 250, 900x2200 L, P	kus	2,00	2 950,00	5 900,00
				Dodávka:	2 950,00	5 900,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Dveře vchodové do bytů: 2		2,00		
197	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,97	1 017,00	982,57
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 017,00	982,57
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				2 546 419,99

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

198	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	727,13	16,00	11 634,08
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	16,00	11 634,08
	Výkaz výměr:	Dlažba keramická - skladba P2 - dodávka, standard v ceně 350 Kč/m2:				
		284,13		284,13		
		Dlažba keramická - skladba P3 - dodávka, standard v ceně 350 Kč/m2:				
		151,81		151,81		
		Dlažba keramická - skladba P4 - dodávka, standard v ceně 350 Kč/m2:				
		117,29		117,29		
		Dlažba keramická - skladba P5 (mezipodesty) - dodávka, standard v ceně 350 Kč/m2: 24,6		24,60		
		Dlažba keramická - skladba P8 - dodávka, nadstandard v ceně 1290 Kč/m2 - vstupy 1.PP: 30,73		30,73		
		Kompletní čistá plocha pokládky exter. - balkony: 118,5701		118,57		
199	24592160R	Penetrace základová Prince Color Multigrund PGM	kg	145,43	101,50	14 760,74
				Dodávka:	101,50	14 760,74
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Penetrace všech podkladů pod dlažby - spotřeba 0,2 kg/m2: 727,1301*0,2		145,43		
200	771101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	270,38	151,00	40 827,40

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.34
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	151,00	40 827,40
	Výkaz výměr:	INTERIÉR - plocha vodorovná, včetně vytažení 150 mm nad podlahu (koupelny a wc): 151,81		151,81		
		EXTERIÉR - plocha vodorovná, včetně vytažení 150 mm nad podlahu - balkony s dlažbou: 118,5701		118,57		
201	28355132R	Páska hydroizolační Baunit š. 120 mm, dl. 10 m	kus	60,00	446,50	26 790,00
				Dodávka:	446,50	26 790,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Vyztužení koutů a přechodů stěrkové hydroizolace - celková potřeba cca 600 m (bal. 10 m): 60		60,00		
202	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	727,13	313,50	227 955,29
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	313,50	227 955,29
	Výkaz výměr:	Dlažba keramická - skladba P2 - dodávka, standard v ceně 350 Kč/m2: 284,13		284,13		
		Dlažba keramická - skladba P3 - dodávka, standard v ceně 350 Kč/m2: 151,81		151,81		
		Dlažba keramická - skladba P4 - dodávka, standard v ceně 350 Kč/m2: 117,29		117,29		
		Dlažba keramická - skladba P5 (mezipodesty) - dodávka, standard v ceně 350 Kč/m2: 24,6		24,60		
		Dlažba keramická - skladba P8 - dodávka, nadstandard v ceně 1290 Kč/m2 - vstupy 1.PP: 30,73		30,73		
		Kompletní čistá plocha pokládky exter. - balkony: 118,5701		118,57		
203	24551345.AR	Saniflex izolace tekutá jednosložková Schomburg	kg	648,91	100,00	64 891,22
				Dodávka:	100,00	64 891,22
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	INTERIÉR - plocha vodorovná, včetně vytažení 150 mm nad podlahu (koupelny a wc): 151,81*2		303,62		
		EXTERIÉR - plocha vodorovná, včetně vytažení 150 mm nad podlahu - balkony s dlažbou: 118,5701*2		237,14		
		Koeficient Spotřeba 1,2 kg m2: 0,2		108,15		
		Koeficient:		0,00		
204	58582212R	Prince Color® Z 301 Standard Extra	kg	3 372,45	6,00	20 234,70
				Dodávka:	6,00	20 234,70
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Celk spotřeba je 3372,45 kg na plochu 887,45 m2 (3,8 kg/m2): 3372,45		3 372,45		
205	585820513R	Spárovací hmota FLEX barvy II. a 5 kg, pro spáry šířky 2 - 20 mm	kg	443,73	51,30	22 763,35
				Dodávka:	51,30	22 763,35
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Celk spotřeba je 443,73 kg na plochu 887,45 m2 (0,5 kg/m2): 443,73		443,73		
206	59770102Ri1	Dlažba keramická - skladba P2 - dodávka, standard v ceně 350 Kč/m2	m2	326,75	350,00	114 362,33
				Dodávka:	350,00	114 362,33
				Montáž:	0,00	0,00

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.35
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Výkaz výměr:				
		Dlažba keramická - skladba P2 - dodávka, standard v ceně 350 Kč/m2:				
		284,13		284,13		
		Koeficient Prořez - ztratiné 15%: 0,15		42,62		
		Koeficient:		0,00		
207	59770102Ri2	Dlažba keramická - skladba P3 - dodávka, standard v ceně 350 Kč/m2	m2	174,58	350,00	61 103,53
				Dodávka:	350,00	61 103,53
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr:				
		Dlažba keramická - skladba P3 - dodávka, standard v ceně 350 Kč/m2:				
		151,81		151,81		
		Koeficient Prořez - ztratiné 15%: 0,15		22,77		
208	59770102Ri3	Dlažba keramická - skladba P4 - dodávka, standard v ceně 350 Kč/m2	m2	134,88	350,00	47 209,23
				Dodávka:	350,00	47 209,23
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr:				
		Dlažba keramická - skladba P4 - dodávka, standard v ceně 350 Kč/m2:				
		117,29		117,29		
		Koeficient Prořez - ztratiné 15%: 0,15		17,59		
209	59770102Ri4	Dlažba keramická - skladba P5 (mezipodesty) - dodávka, standard v ceně 350 Kč/m2	m2	28,29	350,00	9 901,50
				Dodávka:	350,00	9 901,50
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr:				
		Dlažba keramická - skladba P5 (mezipodesty) - dodávka, standard v ceně 350 Kč/m2: 24,6		24,60		
		Koeficient Prořez - ztratiné 15%: 0,15		3,69		
210	59770102Ri5	Dlažba keramická - skladba P8 - dodávka, nadstandard v ceně 1290 Kč/m2 - vstupy 1.PP	m2	35,34	1 290,00	45 587,96
				Dodávka:	1 290,00	45 587,96
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr:				
		Dlažba keramická - skladba P8 - dodávka, nadstandard v ceně 1290 Kč/m2 - vstupy 1.PP: 30,73		30,73		
		Koeficient Prořez - ztratiné 15%: 0,15		4,61		
211	59770102Ria	Keramická dlažba mrazuvzdorná - dodávka, standard v ceně 350 Kč/m2	m2	136,36	350,00	47 724,47
				Dodávka:	350,00	47 724,47
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr:				
		Kompletní čistá plocha pokládky exter. - balkony: 118,5701		118,57		
		Koeficient Prořez - ztratiné 15%: 0,15		17,79		
212	771130112R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 150 mm	m	502,77	75,60	38 009,41
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	75,60	38 009,41
		Výkaz výměr:				
		Soklíky keramické, v. 50 mm - dodávka, standard v ceně 170 Kč/m: 118,59		118,59		
		Soklíky keramické, v. 80 mm - dodávka, standard v ceně 170 Kč/m: 353,08		353,08		
		Soklíky keramické, v. 150 mm - dodávka, standard v ceně 170 Kč/m: 31,1		31,10		

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.36
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
213	597642430Ri1	Soklíky keramické, v. 50 až 150 mm - dodávka, standard v ceně 170 Kč/m	m	578,19	170,00	98 291,54
				Dodávka:	170,00	98 291,54
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Soklíky keramické, v. 50 mm - dodávka, standard v ceně 170 Kč/m: 118,59		118,59		
		Soklíky keramické, v. 80 mm - dodávka, standard v ceně 170 Kč/m: 353,08		353,08		
		Soklíky keramické, v. 150 mm - dodávka, standard v ceně 170 Kč/m: 31,1		31,10		
		Koeficient Prořez - ztratiné 15%: 0,15		75,42		
214	771120111R00	Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada	m	169,80	146,00	24 790,80
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	146,00	24 790,80
	Výkaz výměr:	Schodiště - stupnice celý objekt: 169,8		169,80		
215	59770102Ri6	Keramická dlažba na schodišťové stupně- dodávka - š. 280 mm, standard v ceně 350 Kč/m2	m	167,67	350,00	58 684,50
				Dodávka:	350,00	58 684,50
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Keramická dlažba na schodišťové stupně- dodávka - š. 280 mm, standard v ceně 350 Kč/m2: 145,8		145,80		
		Koeficient Prořez - ztratiné 15%: 0,15		21,87		
216	59770102Ri7	Keramická dlažba na schodišťové stupně- dodávka - š. 280 mm, standard v ceně 1290 Kč/m2	m	27,60	1 290,00	35 604,00
				Dodávka:	1 290,00	35 604,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Keramická dlažba na schodišťové stupně- dodávka - š. 280 mm, standard v ceně 1290 Kč/m2: 24		24,00		
		Koeficient Prořez - ztratiné 15%: 0,15		3,60		
217	771120211R00	Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada	m	169,80	73,70	12 514,26
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	73,70	12 514,26
	Výkaz výměr:	Schodiště - stupnice celý objekt: 169,8		169,80		
218	59770102Ri8	Keramická dlažba na podstupnice- dodávka - v. 166,7 mm, standard v ceně 350 Kč/m2	m	167,67	350,00	58 684,50
				Dodávka:	350,00	58 684,50
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Keramická dlažba na podstupnice- dodávka - v. 166,7 mm, standard v ceně 350 Kč/m2: 145,8		145,80		
		Koeficient Prořez - ztratiné 15%: 0,15		21,87		
219	59770102Ri9	Keramická dlažba na podstupnice- dodávka - v. 166,7 mm, standard v ceně 1290 Kč/m2	m	27,60	1 290,00	35 604,00
				Dodávka:	1 290,00	35 604,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Keramická dlažba na podstupnice- dodávka - v. 166,7 mm, standard v ceně 1290 Kč/m2: 24		24,00		
		Koeficient Prořez - ztratiné 15%: 0,15		3,60		

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.37
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
220	771130211R00	Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM, v. do 100 mm	m	57,32	121,00	6 936,16
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	121,00	6 936,16
	Výkaz výměr:	Soklíky keramické, v. 50 mm - dodávka, standard v ceně 170 Kč/m: 57,3236		57,32		
221	597642430Ri2	Soklíky keramické schodišťové, v. 50 mm - dodávka, standard v ceně 170 Kč/m	m	65,92	170,00	11 206,76
				Dodávka:	170,00	11 206,76
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Soklíky keramické, v. 50 mm - dodávka, standard v ceně 170 Kč/m: 57,3236		57,32		
		Koeficient Prořez - ztratiné 15%: 0,15		8,60		
		Koeficient:		0,00		
222	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	26,86	435,00	11 683,20
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	435,00	11 683,20
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				1 147 754,93

Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové					
223	775542022R00	Podložka Mirelon 3 mm pod lamelové podlahy	m2	1 418,82	48,10	68 245,39
				Dodávka:	28,24	40 067,56
				Montáž:	19,86	28 177,83
	Výkaz výměr:	Kompletní výměra pokládky podlah. lamel v objektu: 1351,26		1 351,26		
		Koeficient Ztratiné 5%: 0,05		67,56		
224	775542011R00	Fólie PE pod lamelové podlahy	m2	1 418,82	32,90	46 679,28
				Dodávka:	13,04	18 501,45
				Montáž:	19,86	28 177,83
	Výkaz výměr:	Kompletní výměra pokládky podlah. lamel v objektu: 1351,26		1 351,26		
		Koeficient Ztratiné 5%: 0,05		67,56		
		Koeficient:		0,00		
225	775541400R00	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem	m2	1 351,26	182,00	245 929,32
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	182,00	245 929,32
	Popis:	podlah laminátových, vinylových nebo korkových bez podložky.				
	Výkaz výměr:	Kompletní výměra pokládky podlah. lamel v objektu: 1351,26		1 351,26		
226	61151009Ri1	Dřevěná třívrstvá podlaha tl. 15 mm - dodávka	m2	1 486,39	876,00	1 302 074,14
				Dodávka:	876,00	1 302 074,14
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Kompletní dodávka podlah. lamel do objektu: 1351,26		1 351,26		
		Koeficient Prořez - ztratiné 10%: 0,1		135,13		
227	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením Chemoprénem	m	1 208,56	64,00	77 347,84
				Dodávka:	13,66	16 508,93
				Montáž:	50,34	60 838,91
	Výkaz výměr:	Kompletní dodávka sokl. lišt podlah. lamel do objektu: 1208,56		1 208,56		
228	61418051.AR	Lišta profilovaná parketová Apia	m	1 329,42	109,50	145 571,05

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.38
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	109,50	145 571,05
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Kompletní dodávka sokl. lišt podlah. lamel do objektu: 1208,56		1 208,56		
		Koeficient Prořez - ztratné 10%: 0,1		120,86		
229	998775103R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	t	11,16	796,00	8 880,26
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	796,00	8 880,26
Celkem za: 775		Podlahy vlysové a parketové				1 894 727,28
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				
230	777615215R00	Nátěry podlah betonových 2x Epacid	m2	860,55	255,00	219 440,25
				Dodávka:	171,08	147 222,89
				Montáž:	83,92	72 217,36
	Výkaz výměr:	Komplet - Systémový dvousložkový epoxid. nátěr na beton odolný proti ropným produktům s protiskluznou úpravou: 706,43+154,12		860,55		
231	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	1,03	386,50	399,12
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	386,50	399,12
Celkem za: 777		Podlahy ze syntetických hmot				219 839,37
Díl: 781		Obklady keramické				
232	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	653,95	16,00	10 463,20
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	16,00	10 463,20
	Výkaz výměr:	Penetrace pod obklady kuchyně (obklad do 350 Kč/m2): 116,3		116,30		
		Penetrace pod obklady wc a koupelny, chodby (obklad do 350 Kč/m2): 537,65		537,65		
233	24592160R	Penetrace základová Prince Color Multigrund PGM	kg	131,00	101,50	13 296,50
				Dodávka:	101,50	13 296,50
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Penetrace všech podkladů pod obklady - spotřeba 0,2 kg/m2: 131		131,00		
234	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	434,25	141,00	61 229,96
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	141,00	61 229,96
	Výkaz výměr:	Stěrková hydroizolace - plocha svislá, včetně vyztužení koutů a rohů: 434,255		434,25		
235	24551345.AR	Saniflex izolace tekutá jednosložková Schomburg	kg	364,34	100,00	36 434,40
				Dodávka:	100,00	36 434,40
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Stěrková hydroizolace - plocha svislá - m2 (2x nátěr): 151,81*2		303,62		
		Koeficient Spotřeba 1,2 kg na m2 plochy: 0,2		60,72		
236	28355132R	Páska hydroizolační Baunit š. 120 mm, dl. 10 m	kus	40,00	446,50	17 860,00
				Dodávka:	446,50	17 860,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Vyztužení koutů a přechodů stěrkové hydroizolace - celková potřeba cca 400		40,00		

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.39
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

m (bal. 10 m): 40

237 781230121R00 Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm m2 653,95 365,00 238 691,75

Dodávka: 0,00 0,00

Montáž: 365,00 238 691,75

Výkaz výměr: Obklady, vč. roh. a ukonč. profilů, kuchyně (obklad do 350 Kč/m2): 116,3 116,30

Obklady, vč. roh. a ukonč. profilů, wc a koupelny (obklad do 350 Kč/m2): 537,65 537,65

238 58582212R Prince Color® Z 301 Standard Extra kg 2 485,01 6,00 14 910,06

Dodávka: 6,00 14 910,06

Montáž: 0,00 0,00

Výkaz výměr: Celk spotřeba je x kg na plochu 653,95 m2 (3,8 kg/m2): 653,95*3,8 2 485,01

239 59781534Ri1 Keramický obklad - dodávka - do koupelen a wc, standard v ceně 350 Kč/m2 kus 618,29 350,00 216 402,71

Dodávka: 350,00 216 402,71

Montáž: 0,00 0,00

Výkaz výměr: Dodávka materiálu: 537,6465 537,65

Koeficient Prořez (ztratině) 15%: 0,15 80,65

240 59781534Ri2 Keramický obklad - dodávka - do kuchyní, standard v ceně 350 Kč/m2 kus 133,75 350,00 46 810,75

Dodávka: 350,00 46 810,75

Montáž: 0,00 0,00

Výkaz výměr: Dodávka materiálu: 116,3 116,30

Koeficient Prořez (ztratině) 15%: 0,15 17,45

241 585820513R Spárovací hmota FLEX barvy II. á 5 kg, pro spáry šířky 2 - 20 mm kg 326,98 51,30 16 773,82

Dodávka: 51,30 16 773,82

Montáž: 0,00 0,00

Výkaz výměr: Celk spotřeba je x kg na plochu 653,95 m2 (0,5 kg/m2): 653,95*0,5 326,98

242 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 4,18 435,00 1 816,63

Dodávka: 0,00 0,00

Montáž: 435,00 1 816,63

Celkem za: 781 Obklady keramické 674 689,78

Díl: 783 Nátěry

243 783896211RT1 Nátěr betonových povrchů akrylátový BASF 2x email, Prince Color Decotop AZ m2 377,54 150,50 56 819,77

Dodávka: 78,17 29 512,30

Montáž: 72,33 27 307,47

Výkaz výměr: Nátěr bezprašný, otěruvzdorný - na betonové podhledy: 377,54 377,54

Celkem za: 783 Nátěry 56 819,77

Díl: 784 Malby

244 784165412R00 Malba tekutá HET Junior Plus, bílá, bez penetr. 2x m2 7 393,99 38,70 286 147,47

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.40
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	7,80	57 673,13
				Montáž:	30,90	228 474,34
	Výkaz výměr:	Malby z malířských směsí - otěruvzdorné, na omítky: 5988,374+797,3905		6 785,76		
		Nátěr na tepelnou izolaci stropů např. Ytong Multipor: 608,227		608,23		
		Koeficient:		0,00		
245	784442021RT1	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m, Hetline pro sádkokartony, 2 x nátěr	m2	624,47	40,60	25 353,56
				Dodávka:	10,03	6 263,45
				Montáž:	30,57	19 090,11
	Výkaz výměr:	Malby z malířských směsí - otěruvzdorné, na SDK: 624,472		624,47		
Celkem za: 784		Malby				311 501,03

Díl: M21	Elektromontáže					
246	210010001Ria	Silnoproud - montáž včetně dodávky	kompl	1,00	2 100 000,00	2 100 000,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	2 100 000,00	2 100 000,00
247	210010001Rib	Slaboproud - montáž včetně dodávky	kompl	1,00	1 100 000,00	1 100 000,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 100 000,00	1 100 000,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				3 200 000,00

Díl: M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky					
248	220281001Ria	Informační systém - montáž včetně dodávky	kompl	1,00	25 000,00	25 000,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	25 000,00	25 000,00
	Popis:	kabel do 0.5kg/m na připravený rošt, odměření kabelu, položení, urovnání a vyvázání na rošt				
249	220281001Rib	Dopravní značení vodorovné - montáž včetně dodávky	kompl	1,00	20 000,00	20 000,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	20 000,00	20 000,00
	Popis:	kabel do 0.5kg/m na připravený rošt, odměření kabelu, položení, urovnání a vyvázání na rošt				
250	220281001Ric	Dopravní značení svislé - montáž včetně dodávky	kompl	1,00	20 000,00	20 000,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	20 000,00	20 000,00
	Popis:	kabel do 0.5kg/m na připravený rošt, odměření kabelu, položení, urovnání a vyvázání na rošt				
Celkem za: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				65 000,00

Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zařízení					
251	728111111Ria	Vzduchotechnika - montáž včetně dodávky	kompl	1,00	1 390 000,00	1 390 000,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 390 000,00	1 390 000,00
Celkem za: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				1 390 000,00

Díl: M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy					
252	330030001Ria	Osobní výtah trakční Schindler 3300 bez strojovny - 8 stanic, nosnost 630 kg - montáž včetně dodávky	kompl	1,00	1 030 000,00	1 030 000,00

Objektový finanční plán dle THU

Stavba:	ZM2/22	OS Zelené město - Dostavba, II. etapa, 3a. fáze	List č.41
Objekt:	NO 310	Bytový dům č. 22	
Rozpočet:	PR 01 - obj. 23	PR - Bytový dům č. 23	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 030 000,00	1 030 000,00
Celkem za: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				1 030 000,00

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
253	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	31,00	176,00	5 456,00
				Dodávka:	133,61	4 141,91
				Montáž:	42,39	1 314,09
	Výkaz výměr:	Předzahrádky - terasy 4 předzahrádek objektu - (ve výkazu 62 ks 500 mm obrub): 31		31,00		
254	451571222R00	Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 15 cm	m2	58,32	114,50	6 677,64
				Dodávka:	99,88	5 825,00
				Montáž:	14,62	852,64
	Výkaz výměr:	Předzahrádky - dodávka podkladu terasy 4 předzahrádek objektu: 47,27		47,27		
		Okapní chodníčky: 11,05		11,05		
255	460030061R00	Kladení dlažby do lože z písku	m2	58,32	180,00	10 497,60
				Dodávka:	38,94	2 270,98
				Montáž:	141,06	8 226,62
	Výkaz výměr:	Předzahrádky - terasy 4 předzahrádek objektu: 47,27		47,27		
		Okapní chodníčky: 11,05		11,05		
256	59245340R	Dlaždice betonová 40x40x5 cm šedá	m2	60,68	289,00	17 537,53
				Dodávka:	289,00	17 537,53
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Předzahrádky - dodávka dlažby terasy 4 předzahrádek objektu: 47,27		47,27		
		Koeficient Prořez - ztratiné 5%: 0,05		2,36		
		Okapní chodníčky - celé dlaždice bez prořezu: 11,05		11,05		
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				40 168,77